

BESTELAKO XEDAPENAK

SEGURTASUN SAILA

1396

AGINDUA, 2018ko martxoaren 7koa, Segurtasuneko sailburuarena, Ertzaintzako lanpostuen zerrenda aldatzeko dena.

Herrizaingo sailburuaren 1997ko abenduaren 31ko Aginduaren bidez, Ertzaintzako lanpostuen zerrenda onartu zen. Agindu hori, ordea, zenbait aldiz aldatu da, lanpostuak egun hartatik sortu diren sail barruko antolamenduen egitura-aldaketetara egokitzeke.

Segurtasuneko sailburuaren 2015eko martxoaren 12ko (2015-03-20ko EHAA, 54. zk.), 2015eko azaroaren 6ko (2015-11-16ko EHAA, 218. zk.) eta 2017ko martxoaren 30eko (2017-04-07ko EHAA, 69. zk.) aginduen bidez, Ertzaintzako lanpostuen zerrenda aldatu zen, eta, aldaketoi esker, Ertzaintzaren egitura sendotu zen, Ortzimuga 2016 plan estrategikoan adierazitako gidalerroekin bat.

Ertzaintzaren egitura egonkortuta dagoela, plan estrategiko horrekin bat etorritz, lanpostuen zerrenda aldatzeko den agindu honetan aldaketa nagusi hauek daude:

Lehenik, 267/2017 Dekretua, abenduaren 5ekoa, Ertzaintzan jasotzen diren ordainsarien eta konpentsazioen araubidea zati batean aldatzen duena, betearaziko da; hain zuzen ere, bigarren artikuluak aldaketa hauek sartu zituen: gehitzea c) letra 4. artikuluko 1. apartatuari eta hirugarren paragrafo berri bat; hortaz, burutza-osagaia gehitu zaio berariazko osagarri bereziari, eskala goreneko eta betearazpen-eskalako lanpostuetan, eta lanpostuen zerrendan azaldu beharko da.

Bigarrenik, Ekintzen Plangintzarako eta Azpiegituren Babeserako Zerbitzuan barneratu dira 2017ko azken hiruhilekoan abian jarri zen Zibersegurtasuneko Euskal Zentroarekin (Basque Cybersecurity Centre) bitartekoa izateko eskumenak. Hortaz, eskumen berri hori gauzatuko duen lanpostu egokia sortuko da. Era berean, unitateetako ertzainak kuantifikatzerakoan beharrezko aldaketak egingo dira, bigarren jarduerako lanpostuak egokituta.

Hirugarrenik, 510 derrigortasun-data ezartzea, Ertzaintzan euskararen normalkuntza prozesua arautzen duen otsailaren 24ko 30/1998 Dekretuan eta Ertzaintzan euskararen normalizazio-prozesua arautzen duen Dekretua aldatzen duen maiatzaren 22ko 76/2012 Dekretuan hartutako konpromisoak betetzeko, baita Ertzaintzan Euskararen Erabilera Normalizatzeko Planean ezarritakoak ere (2008-2017).

Horren ildotik, Hizkuntza Politikarako Sailburuordetzak eta Ertzaintzaren Kontseiluak aldeko txostena eman eta gero, eta Euskal Herriko Poliziaren 4/1992 Legearen 103. artikuluan aurreikusitako mahaian aldez aurretik negoziatu ondoren, honako hau

EBAZTEN DUT:

- 1.– artikulua.– I. eranskinean adierazitako zuzkidurak ezabatzea.
- 2.– artikulua.– II. eranskinean adierazitako lanpostuak eta, hala badagokio, zuzkidurak sortzea.
- 3.– artikulua.– III. eranskinean azaldutako aldaketak onartzea lanpostuen zerrendan.

4.– artikulua.– IV. eranskinean azaldutako lanpostu eta zuzkiduretan 1. eta 2. hizkuntza-eskaki-zunaren derrigortasun-datak esleitzea.

5.– artikulua.– Ertzaintzaren lanpostuen zerrenda osoa jasotzea V. eranskinean, gaur arte egindako aldaketa guztiak dituen.

6.– artikulua.– Agindu hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzen den egunaren biharamunean jarriko da indarrean.

7.– artikulua.– Agindu honek amaiera ematen dio administrazio-bideari, eta, beronen aurka, aukerako berraztertzeko errekurtoa jarri ahal izango zaio Segurtasuneko sailburuari, hilabeteko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 123. eta 124. artikuluetan adierazitakoari jarraikiz. Hori eginez gero, ezin izango da aurkeztu administrazioarekiko auzi-errekurtsorik, harik eta berraztertzeko errekurtoaren berariazko ebazpena eman arte edo, eskaera izapidetzeko organo eskudunaren erregistroan sartu zenetik hilabete igitzeagatik, ustezko ezespena gertatu arte.

Halaber, administrazioarekiko auzi-errekurtoa jar daiteke zuzenean Vitoria-Gasteizko Administrazioarekiko Auzien Epaitegian edo, interesdunaren bizilekuaren arabera, hari dagokion administrazioarekiko auzien epaitegian. Horretarako epea bi hilekoa da, agindu hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2018ko martxoaren 7a.

Segurtasuneko sailburua,
ESTEFANÍA BELTRÁN DE HEREDIA ARRONIZ.

2018ko martxoaren 15a, osteguna

I. ERANSKINA
ZUZKIDURAK KENTZEA

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kat egoria erreserba	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard	Espez.	Titulazioa	Betekizunak				BOB	BBO	Dec. Erre.	Oh.
	Uni.	Izena								HE	Derr.data	Zuz. zk.	Gutx.				
220	Gasteizko Ertzain-etxea																
22017		Herritarren Seg.	Agentea	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	387	ML	10			1		311				LN	
242	Urola Kostako Ertzain-etxea																
23309		Ikerketa	Agentea	Azkoitia	4	ML				1		1	96			LN	
401	Brigada Mugikorraren Unitatea																
40104		Ofizialondokoa	Ofizialondo koa	lurreta	4	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		3	96	300		AM	4 D
40104		Ofizialondokoa	Ofizialondo koa	lurreta	4	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		4	96	300		AM	4 D
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	189	ML	1	Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		20	96	240		AM	189 D
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	189	ML	1	Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		40	96	240		AM	189 D
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	189	ML	1	Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	1999/12/31	46	96	240		AM	189 D
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	189	ML	1	Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		48	96	240		AM	189 D
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	189	ML	1	Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		85	96	240		AM	189 D
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	189	ML	1	Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		92	96	240		AM	189 D
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	189	ML	1	Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1		186	96	240		AM	189 D

2018ko martxoaren 15a, osteguna

II. ERANSKINA

LANPOSTUAK SORTZEAZ

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Espez.	Betekizunak				BOB	BBO	Ded. Erre.	Oh.
	Uni.	izena							Titulazioa	Hizkuntza eskakizuna	Hizkuntza eskakizuna	Iraupen aldia				
								Espez.	HE	Derr. data	Zuz. zk.	Gutx.	Geh.			
200	Ekintzen Plangintzarako eta Azpiegituren Babeserako Zerbitzua															
20045		Zibersegurtasuneko Euskal Zentroarekin bitartekoa	Ofizialondokoa	Erandio	1	IA			1					6		EH

ZUZKIDURAK GEHITZEAZ

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Espez.	Betekizunak				BOB	BBO	Ded. Erre.	Oh.
	Uni.	izena							Titulazioa	Hizkuntza eskakizuna	Hizkuntza eskakizuna	Iraupen aldia				
								Espez.	HE	Derr. data	Zuz. zk.	Gutx.	Geh.			
242	Urola Kostako Ertzain-etxea															
24209		Ikerketa Agentea		Zarautz	1	ML		OIK11/IKI	1			96		9		LN
401	Brigada Mugikorraren Unitatea															
40111		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Ofizialondokoa	lurreta	2	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1			96	300	8		AM
40113		BMiri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	7	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1			96	240	8		AM

2018ko martxoaren 15a, osteguna

III. ERANSKINA
ALDAKETAK

A) Hauek aldatu dira:

Kod.	Lanpostua		Eskalal/Kategoria erreserba	Udalerrria	Lang. kop.	Hom. sist.	2. jard.	Espez.	Betekizunak				BOB	Ded. Erre.	Oh.	
	Uni.	Izena							Titulazioa	HE	Derr. data	Zuz. zk.				Iraupen aldia
212	Arabako Trafikoko LU															
21206	Trafikoa		Agentea	Vitoria-Gasteiz	60	ML	1	Bide Segurtasuna	1			96			LN	
220	Gasteizko Ertzain-etxea															
22017	Herritarren Seg.		Agentea	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	387	ML	10		1				11		LN	
224	Durangoko Ertzain-etxea															
22405	Herritarren Seg.		Agente lehena	Durango	21	ML			1				11		LN	
229	Musikizko Ertzain-etxea															
22909	Ikerketa		Agente lehena	Muskiz	6	ML			1			96			LN	
241	Oria Ertzain-etxea															
23409	Ikerketa		Agentea	Beasain	8	ML			1			96			LN	
242	Urola Kostako Ertzain-etxea															
23309	Ikerketa		Agentea	Azkoita	4	ML			1			96			LN	
24209	Ikerketa		Agentea	Zarautz	23	ML			1			96			LN	
401	Brigada Mugikorraren Unitatea															
40104	Ofizialondokoa		Ofizialondokoa	lurreta	4	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1			96	300		AM	4 D
40106	Zerbitzuko agentea		Agentea	lurreta	189	ML	1	Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1			96	240		AM	189 D
40111	BMri laguntza emateko zerbitzuko agentea		Ofizialondokoa	lurreta	6	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1			96	300		AM	
40113	BMri laguntza emateko zerbitzuko agentea		Agentea	lurreta	164	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.	1			96	240		AM	

B) Eta honela geratu dira:

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard	Betekizunak						BOB	Ded. Erre.	Oh.					
	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	Hizkuntza eskakizuna		Iraupen aaldia					HE	Derr. data	Zuz. zk.	Gutx.	Geh.
212		Arabako Trafikoko LU																			
21206		Trafikoa	Agentea	Vitoria-Gasteiz	60	ML	2					96			10	LN					
220		Gasteizko Ertzain-etxea																			
22017		Herritarren Seg.	Agentea	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	386	ML	10								11	LN					
224		Durango Ertzain-etxea																			
22405		Herritarren Seg.	Agente lehena	Durango	21	ML	1								11	LN					
229		Muskizko Ertzain-etxea																			
22909		Ikerketa	Agente lehena	Muskiz	6	ML	1					96			9	LN					
241		Oria Ertzain-etxea																			
23409		Ikerketa	Agentea	Beasain	8	ML	1					96			9	LN					
242		Urola Kostako Ertzain-etxea																			
23309		Ikerketa	Agentea	Azkoitia	3	ML									9	LN					
24209		Ikerketa	Agentea	Zarautz	24	ML									9	LN					
401		Brigada Mugikorraren Unitatea																			
40104		Ofizialondokoa	Ofizialondokoa	Iurreta	2	ML						96			8	AM	2 D				
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	182	ML	1					96			8	AM	182 D				
40111		BMri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Ofizialondokoa	Iurreta	8	ML						96			8	AM					
40113		BMri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML						96			8	AM					

2018ko martxoaren 15a, osteguna

IV. ERANSKINA

DERRIGORTASUN DATA EZARTZEA LANPOSTUA AMORTIZATZEAGATIK

Kod.	Lanpostua		Eskala /Kategoria erreserba	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Espez.	Titulazioa	Betekizunak				BOB	Ded. Erre.	Oh.
	Uni.	Izena								HE	Hizkuntza eskakizuna	Zuz. zk.	Gutx.			
401		Brigada Mugikorraren Unitatea														
40113		BWri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2018-01-31	177	96	240	8	AM

DERRIGORTASUN DATAK EZARTZEA

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Espez.	Titulazioa	Betekizunak				BOB	Ded. Erre.	Oh.
	Uni.	Izena								HE	Hizkuntza eskakizuna	Zuz. zk.	Gutx.			
200		Ekintzen Plangintzarako eta Azpiegituren Babeserako Zerbitzua														
20045		Zibersegurtasuneko Euskal Zentroarekin bitartekoa	Ofizialondokoa	Erandio	1	IA				1	2017-12-31	1			6	EH
202		AKZ Nagusia														
20215		Bizkaiko LAZLZko operadorea	Oinarrizko E.	Bilbao	10	ML				1	2017-12-31	2			10	LN
20215		Bizkaiko LAZLZko operadorea	Oinarrizko E.	Bilbao	10	ML				1	2017-12-31	3			10	LN
20215		Bizkaiko LAZLZko operadorea	Oinarrizko E.	Bilbao	10	ML				1	2017-12-31	10			10	LN
20216		Bizkaiko LAZLZko operadorea	Agentea	Bilbao	17	ML	1			1	2017-12-31	7			10	LN
20216		Bizkaiko LAZLZko operadorea	Agentea	Bilbao	17	ML	1			1	2017-12-31	13			10	LN
20216		Bizkaiko LAZLZko operadorea	Agentea	Bilbao	17	ML	1			1	2017-12-31	14			10	LN
20216		Bizkaiko LAZLZko operadorea	Agentea	Bilbao	17	ML	1			1	2017-12-31	15			10	LN
20216		Bizkaiko LAZLZko operadorea	Agentea	Bilbao	17	ML	1			1	2017-12-31	16			10	LN

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria erreserba	Udaleria	Lang. kop.	Horn. sist. jard.	Betekizunak						BBO	Ded. Erre.	Oh.	
	Uni.	Izena					Espez.	Titulazioa	Hizkuntza eskakizuna		Iraupen aldia					BOB
									HE	Derr.data	Zuz. zk.	Gutx. Geh.				
20217		Gipuzkoako LAZLZko operadorea	Oinarrizko E.	Donostia	6	ML			1	2017-12-31	2			10	LN	
20217		Gipuzkoako LAZLZko operadorea	Oinarrizko E.	Donostia	6	ML			1	2017-12-31	3			10	LN	
20217		Gipuzkoako LAZLZko operadorea	Oinarrizko E.	Donostia	6	ML			1	2017-12-31	5			10	LN	
20218		Gipuzkoako LAZLZko operadorea	Agentea	Donostia	14	ML	1		1	2017-12-31	7			10	LN	
20218		Gipuzkoako LAZLZko operadorea	Agentea	Donostia	14	ML	1		1	2017-12-31	8			10	LN	
20218		Gipuzkoako LAZLZko operadorea	Agentea	Donostia	14	ML	1		1	2017-12-31	10			10	LN	
203	Arabako	Inteligentziako Lurralde Bulegoa														
20333		Inteligentziako agentea	Oinarrizko E.	Vitoria-Gasteiz	15	IA	1		1	2017-12-31	2	96		4	EO	
20333		Inteligentziako agentea	Oinarrizko E.	Vitoria-Gasteiz	15	IA	1		1	2017-12-31	9	96		4	EO	
20333		Inteligentziako agentea	Oinarrizko E.	Vitoria-Gasteiz	15	IA	1		1	2017-12-31	11	96		4	EO	
20333		Inteligentziako agentea	Oinarrizko E.	Vitoria-Gasteiz	15	IA	1		1	2017-12-31	12	96		4	EO	
20333		Inteligentziako agentea	Oinarrizko E.	Vitoria-Gasteiz	15	IA	1		1	2017-12-31	13	96		4	EO	
20333		Inteligentziako agentea	Oinarrizko E.	Vitoria-Gasteiz	15	IA	1		1	2017-12-31	15	96		4	EO	
204	Bizkaiko	Inteligentziako Lurralde Bulegoa														
20433		Inteligentziako agentea	Oinarrizko E.	Erandio	27	IA			1	2017-12-31	2	96		4	EO	
20433		Inteligentziako agentea	Oinarrizko E.	Erandio	27	IA			1	2017-12-31	3	96		4	EO	
205	Gipuzkoako Zerbizua	Ikerketa Kriminaleko Lurralde														
20544		Ikerketa Kriminaleko agentea	Ofizialondokoa	Oiartzun	4	ML			1	2017-12-31	3	96		7	AM	
20545		Ikerketa Kriminaleko agentea	Agente lehena	Oiartzun	9	ML			1	2017-12-31	3	96		7	AM	
20545		Ikerketa Kriminaleko agentea	Agente lehena	Oiartzun	9	ML			1	2017-12-31	8	96		7	AM	

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskalari/Kategoria erreserba	Udaleria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak						BBO	Ded. Erre.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr.data	Zuz. zk.	Gutx.			
20545		Ikerketa Kriminaleko agentea	Agente lehena	Oiartzun	9	ML			1	2017-12-31	9	96		7	AM	
20546		Ikerketa Kriminaleko agentea	Agentea	Oiartzun	55	ML			1	2017-12-31	50	96		7	AM	
20546		Ikerketa Kriminaleko agentea	Agentea	Oiartzun	55	ML			1	2017-12-31	51	96		7	AM	
206	Arabako Lurraldeko AKZ															
20602		Operadorea	Ofiziala	Vitoria-Gasteiz	5	ML			1	2017-12-31	2			7	LN	
20602		Operadorea	Ofiziala	Vitoria-Gasteiz	5	ML			1	2017-12-31	3			7	LN	
20603		Operadorea	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz	5	ML			1	2017-12-31	2			10	LN	
20603		Operadorea	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz	5	ML			1	2017-12-31	3			10	LN	
20603		Operadorea	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz	5	ML			1	2017-12-31	5			10	LN	
20604		Operadorea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	30	ML	1		1	2017-12-31	11			10	LN	
20604		Operadorea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	30	ML	1		1	2017-12-31	12			10	LN	
20604		Operadorea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	30	ML	1		1	2017-12-31	13			10	LN	
20604		Operadorea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	30	ML	1		1	2017-12-31	15			10	LN	
20604		Operadorea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	30	ML	1		1	2017-12-31	16			10	LN	
20604		Operadorea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	30	ML	1		1	2017-12-31	17			10	LN	
20604		Operadorea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	30	ML	1		1	2017-12-31	21			10	LN	
20604		Operadorea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	30	ML	1		1	2017-12-31	22			10	LN	
20604		Operadorea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	30	ML	1		1	2017-12-31	23			10	LN	
20604		Operadorea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	30	ML	1		1	2017-12-31	24			10	LN	
20604		Operadorea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	30	ML	1		1	2017-12-31	25			10	LN	
20604		Operadorea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	30	ML	1		1	2017-12-31	27			10	LN	
207	Bizkaiko Lurraldeko AKZ															
20702		Operadorea	Agente lehena	Erandio	5	ML			1	2017-12-31	3			10	LN	

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udalerna	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak						BOB	BBO	Ded. Erre.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr.data	Zuz. zk.	Iraupen aldia				
20702		Operadorea	Agente lehena	Erandio	5	ML				1	2017-12-31	4		10		LN	
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1	2017-12-31	15		10		LN	
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1	2017-12-31	22		10		LN	
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1	2017-12-31	27		10		LN	
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1	2017-12-31	42		10		LN	
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1	2017-12-31	46		10		LN	
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1	2017-12-31	47		10		LN	
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1	2017-12-31	52		10		LN	
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1	2017-12-31	53		10		LN	
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1	2017-12-31	55		10		LN	
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1	2017-12-31	57		10		LN	
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1	2017-12-31	58		10		LN	
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1	2017-12-31	60		10		LN	
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1	2017-12-31	64		10		LN	
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1	2017-12-31	65		10		LN	
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1	2017-12-31	66		10		LN	
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1	2017-12-31	73		10		LN	
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1	2017-12-31	74		10		LN	
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1	2017-12-31	75		10		LN	
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1	2017-12-31	76		10		LN	
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1	2017-12-31	80		10		LN	
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1	2017-12-31	85		10		LN	
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1	2017-12-31	86		10		LN	
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1	2017-12-31	87		10		LN	
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1	2017-12-31	88		10		LN	
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1	2017-12-31	89		10		LN	
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1	2017-12-31	90		10		LN	
208	Gipuzkoako Lurraldeko AKZ																
20802		Operadorea	Agente lehena	Oiartzun	5	ML				1	2017-12-31	1		10		LN	
20802		Operadorea	Agente lehena	Oiartzun	5	ML				1	2017-12-31	2		10		LN	
20803		Operadorea	Agentea	Oiartzun	60	ML	1			1	2017-12-31	9		10		LN	
20803		Operadorea	Agentea	Oiartzun	60	ML	1			1	2017-12-31	48		10		LN	
212	Arabako Trafikoko LU																
21205		Trafikoa	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz	16	ML				1	2017-12-31	12		10		LN	
21205		Trafikoa	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz	16	ML				1	2017-12-31	13		10		LN	

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskalari/Kategoria erreserba	Udaleria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak						BBO	Ded. Erre.	Oh.	
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr.data	Zuz. zk.	Iraupen aldia				Gutx.
21205		Trafikoa	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz	16	ML		Bide Segurtasuna		1	2017-12-31	14	96		10	LN	
214	Gipuzkoako Trafikoko LU																
21405		Trafikoa	Agente lehena	Oiartzun	21	ML		Bide Segurtasuna		1	2017-12-31	15	96		10	LN	
21405		Trafikoa	Agente lehena	Oiartzun	21	ML		Bide Segurtasuna		1	2017-12-31	17	96		10	LN	
21405		Trafikoa	Agente lehena	Oiartzun	21	ML		Bide Segurtasuna		1	2017-12-31	18	96		10	LN	
21406		Trafikoa	Agentea	Oiartzun	78	ML	1	Bide Segurtasuna		1	2017-12-31	35	96		10	LN	
21406		Trafikoa	Agentea	Oiartzun	78	ML	1	Bide Segurtasuna		1	2017-12-31	48	96		10	LN	
21406		Trafikoa	Agentea	Oiartzun	78	ML	1	Bide Segurtasuna		1	2017-12-31	51	96		10	LN	
21413		Trafikoa	Agente lehena	Bergara	5	ML		Bide Segurtasuna		1	2017-12-31	4	96		10	LN	
21414		Trafikoa	Agentea	Bergara	25	ML		Bide Segurtasuna		1	2017-12-31	15	96		10	LN	
21414		Trafikoa	Agentea	Bergara	25	ML		Bide Segurtasuna		1	2017-12-31	16	96		10	LN	
21415		Ikerketa	Agente lehena	Bergara	5	ML		OIK1/IKI		1	2017-12-31	3	96		9	LN	
21415		Ikerketa	Agente lehena	Bergara	5	ML		OIK1/IKI		1	2017-12-31	4	96		9	LN	
21416		Ikerketa	Agentea	Bergara	20	ML		OIK1/IKI		1	2017-12-31	16	96		9	LN	
21416		Ikerketa	Agentea	Bergara	20	ML		OIK1/IKI		1	2017-12-31	20	96		9	LN	
216	Mikeleteen Atala																
21601		Mikeleteen burua	Komisarioa	Donostia	1	IA				2	2017-12-31	1		4	BAI	EO	
21610		Mikeleak	Agentea	Donostia	6	ML				1	2017-12-31	24		11	LN	LN	
21610		Mikeleak	Agentea	Donostia	6	ML				1	2017-12-31	25		11	LN	LN	
21610		Mikeleak	Agentea	Donostia	6	ML				1	2017-12-31	26		11	LN	LN	
21610		Mikeleak	Agentea	Donostia	6	ML				1	2017-12-31	27		11	LN	LN	
218	Guardiako Ertzain-etxea																
21804		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Laguardia	5	ML	1			1	2017-12-31	2		11	LN	LN	
21809		Ikerketa	Agentea	Laguardia	14	ML		OIK1/IKI		1	2017-12-31	18	96		9	LN	LN
219	Laudioko Ertzain-etxea																
21905		Herritarren Seg.	Agente lehena	Laudio	11	ML	1			1	2017-12-31	3		11	LN	LN	
220	Gasteizko Ertzain-etxea																
22015		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	15	ML	1			1	2017-12-31	11		11	LN	LN	

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskalari/Kategoria erreserba	Udaleria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak						BOB	BBO	Ded. Erre.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr.data	Zuz. zk.	Iraupen aldia				
22015		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	15	ML	1			1	2017-12-31	12			11	LN	
22015		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	15	ML	1			1	2017-12-31	13			11	LN	
22015		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	15	ML	1			1	2017-12-31	14			11	LN	
22016		Herritarren Seg.	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	48	ML	1			1	2017-12-31	22			11	LN	
22016		Herritarren Seg.	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	48	ML	1			1	2017-12-31	34			11	LN	
22016		Herritarren Seg.	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	48	ML	1			1	2017-12-31	36			11	LN	
22016		Herritarren Seg.	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	48	ML	1			1	2017-12-31	38			11	LN	
22016		Herritarren Seg.	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	48	ML	1			1	2017-12-31	46			11	LN	
22016		Herritarren Seg.	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	48	ML	1			1	2017-12-31	59			11	LN	
22016		Herritarren Seg.	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	48	ML	1			1	2017-12-31	73			11	LN	
22016		Herritarren Seg.	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	48	ML	1			1	2017-12-31	74			11	LN	
22016		Herritarren Seg.	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	48	ML	1			1	2017-12-31	75			11	LN	
22016		Herritarren Seg.	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	48	ML	1			1	2017-12-31	76			11	LN	
22016		Herritarren Seg.	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	48	ML	1			1	2017-12-31	77			11	LN	
22016		Herritarren Seg.	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	48	ML	1			1	2017-12-31	78			11	LN	

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udaleria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak						BOB	BBO	Ded. Erre.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr.data	Zuz. zk.	Iraupen aldia				
22016		Herritarren Seg.	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	48	ML	1			1	2017-12-31	79			11		LN
22016		Herritarren Seg.	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	48	ML	1			1	2017-12-31	80			11		LN
22019		Ikerketa	Ofizialondokoa	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	8	ML			OIK12/IKI	1	2017-12-31	7	96		9		LN
22019		Ikerketa	Ofizialondokoa	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	8	ML			OIK12/IKI	1	2017-12-31	8	96		9		LN
22019		Ikerketa	Ofizialondokoa	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	8	ML			OIK12/IKI	1	2017-12-31	9	96		9		LN
22020		Ikerketa	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	15	ML			OIK11/IKI	1	2017-12-31	9	96		9		LN
221		Balmasedako Ertzain-etxea															
22104		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Balmaseda	5	ML	1			1	2017-12-31	2		11		LN	
22104		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Balmaseda	5	ML	1			1	2017-12-31	3		11		LN	
22105		Herritarren Seg.	Agente lehena	Balmaseda	11	ML	2			1	2017-12-31	6		11		LN	
22105		Herritarren Seg.	Agente lehena	Balmaseda	11	ML	2			1	2017-12-31	9		11		LN	
22105		Herritarren Seg.	Agente lehena	Balmaseda	11	ML	2			1	2017-12-31	11		11		LN	
22107		Ikerketa	Agente lehena	Balmaseda	6	ML			OIK11/IKI	1	2017-12-31	7	96		9		LN
22109		Ikerketa	Agente lehena	Balmaseda	12	ML			OIK11/IKI	1	2017-12-31	4	96		9		LN
222		Basauriko Ertzain-etxea															
22204		Herritarren Seg.	Ofiziala	Basauri	5	ML				1	2017-12-31	2		7		LN	
22205		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Basauri	5	ML	1			1	2017-12-31	2		11		LN	
22206		Herritarren Seg.	Agente lehena	Basauri	21	ML	1			1	2017-12-31	4		11		LN	
22206		Herritarren Seg.	Agente lehena	Basauri	21	ML	1			1	2017-12-31	5		11		LN	
22207		Herritarren Seg.	Agentea	Basauri	111	ML	8			1	2017-12-31	108		11		LN	
22207		Herritarren Seg.	Agentea	Basauri	111	ML	8			1	2017-12-31	112		11		LN	
22209		Ikerketa	Agente lehena	Basauri	7	ML			OIK11/IKI	1	2017-12-31	8	96		9		LN
22224		Ikerketako burua	Komisariofondokoa	Basauri	1	IA				2	2017-12-31	1		5	BAI	EO	
223		Bilboko Ertzain-etxea															
22304		Herritarren Seg.	Ofiziala	Bilbao	6	ML				1	2017-12-31	3		7		LN	
22305		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Bilbao	16	ML				1	2017-12-31	4		11		LN	
22305		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Bilbao	16	ML				1	2017-12-31	6		11		LN	
22305		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Bilbao	16	ML				1	2017-12-31	8		11		LN	

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udalerna	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak						BOB	BBO	Ded. Erre.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr.data	Zuz. zk.	Iraupen aldia				
22305		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Bilbao	16	ML				1	2017-12-31	15		11		LN	
22305		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Bilbao	16	ML				1	2017-12-31	16		11		LN	
22306		Herritarren Seg.	Agente lehena	Bilbao	52	ML	2			1	2017-12-31	4		11		LN	
22306		Herritarren Seg.	Agente lehena	Bilbao	52	ML	2			1	2017-12-31	5		11		LN	
22306		Herritarren Seg.	Agente lehena	Bilbao	52	ML	2			1	2017-12-31	8		11		LN	
22306		Herritarren Seg.	Agente lehena	Bilbao	52	ML	2			1	2017-12-31	71		11		LN	
22306		Herritarren Seg.	Agente lehena	Bilbao	52	ML	2			1	2017-12-31	72		11		LN	
22308		Ikerketa	Ofizialondokoa	Bilbao	8	ML				1	2017-12-31	4	96	9		LN	
22308		Ikerketa	Ofizialondokoa	Bilbao	8	ML				1	2017-12-31	7	96	9		LN	
22308		Ikerketa	Ofizialondokoa	Bilbao	8	ML				1	2017-12-31	8	96	9		LN	
22309		Ikerketa	Agente lehena	Bilbao	28	ML	1			1	2017-12-31	12	96	9		LN	
22309		Ikerketa	Agente lehena	Bilbao	28	ML	1			1	2017-12-31	13	96	9		LN	
22309		Ikerketa	Agente lehena	Bilbao	28	ML	1			1	2017-12-31	16	96	9		LN	
224		Durango Ertzain-etxea															
22405		Herritarren Seg.	Agente lehena	Durango	21	ML	1			1	2017-12-31	23		11		LN	
22406		Herritarren Seg.	Agentea	Durango	121	ML	5			1	2017-12-31	7		11		LN	
22409		Ikerketa	Agentea	Durango	29	ML				1	2017-12-31	8	96	9		LN	
225		Erandioko Ertzain-etxea															
22503		Herritarren Seg.	Ofiziala	Erandio	5	ML				1	2017-12-31	3		7		LN	
22505		Herritarren Seg.	Agente lehena	Erandio	16	ML	1			1	2017-12-31	1		11		LN	
22505		Herritarren Seg.	Agente lehena	Erandio	16	ML	1			1	2017-12-31	4		11		LN	
22505		Herritarren Seg.	Agente lehena	Erandio	16	ML	1			1	2017-12-31	5		11		LN	
22505		Herritarren Seg.	Agente lehena	Erandio	16	ML	1			1	2017-12-31	9		11		LN	
22505		Herritarren Seg.	Agente lehena	Erandio	16	ML	1			1	2017-12-31	11		11		LN	
22505		Herritarren Seg.	Agente lehena	Erandio	16	ML	1			1	2017-12-31	14		11		LN	
226		Galdakaoko Ertzain-etxea															
22604		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Galdakao	5	ML				1	2017-12-31	2		11		LN	
22604		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Galdakao	5	ML				1	2017-12-31	4		11		LN	
22605		Herritarren Seg.	Agente lehena	Galdakao	11	ML	1			1	2017-12-31	1		11		LN	
22605		Herritarren Seg.	Agente lehena	Galdakao	11	ML	1			1	2017-12-31	12		11		LN	
227		Gernika-Lumoko Ertzain-etxea															
22704		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Gernika-Lumo	5	ML				1	2017-12-31	1		11		LN	
22705		Herritarren Seg.	Agente lehena	Gernika-Lumo	16	ML	1			1	2017-12-31	7		11		LN	
22708		Ikerketa	Agente lehena	Gernika-Lumo	7	ML				1	2017-12-31	2	96	9		LN	

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udalerna	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak						BBO	Ded. Erre.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr.data	Zuz. zk.	Iraupen aldia			
22708		Ikerketa	Agente lehena	Gernika-Lumo	7	ML		OIK11/IKI		1	2017-12-31	7	96	9	LN	
22708		Ikerketa	Agente lehena	Gernika-Lumo	7	ML		OIK11/IKI		1	2017-12-31	8	96	9	LN	
228		Getxoko Ertzain-etxea														
22805		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Getxo	5	ML				1	2017-12-31	2		11	LN	
22805		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Getxo	5	ML				1	2017-12-31	3		11	LN	
22806		Herritarren Seg.	Agente lehena	Getxo	16	ML				1	2017-12-31	12		11	LN	
22806		Herritarren Seg.	Agente lehena	Getxo	16	ML				1	2017-12-31	14		11	LN	
22809		Ikerketa	Agente lehena	Getxo	6	ML		OIK11/IKI		1	2017-12-31	3	96	9	LN	
22810		Ikerketa	Agentea	Getxo	32	ML		OIK11/IKI		1	2017-12-31	7	96	9	LN	
229		Muskizko Ertzain-etxea														
22904		Herritarren Seg.	Ofiziala	Muskiz	5	ML				1	2017-12-31	4		7	LN	
22906		Herritarren Seg.	Agente lehena	Muskiz	21	ML	1			1	2017-12-31	2		11	LN	
22906		Herritarren Seg.	Agente lehena	Muskiz	21	ML	1			1	2017-12-31	3		11	LN	
22906		Herritarren Seg.	Agente lehena	Muskiz	21	ML	1			1	2017-12-31	7		11	LN	
22906		Herritarren Seg.	Agente lehena	Muskiz	21	ML	1			1	2017-12-31	8		11	LN	
22906		Herritarren Seg.	Agente lehena	Muskiz	21	ML	1			1	2017-12-31	19		11	LN	
22906		Herritarren Seg.	Agente lehena	Muskiz	21	ML	1			1	2017-12-31	22		11	LN	
22906		Herritarren Seg.	Agente lehena	Muskiz	21	ML	1			1	2017-12-31	23		11	LN	
22907		Herritarren Seg.	Agentea	Muskiz	120	ML	7			1	2017-12-31	64		11	LN	
22907		Herritarren Seg.	Agentea	Muskiz	120	ML	7			1	2017-12-31	93		11	LN	
22909		Ikerketa	Agente lehena	Muskiz	6	ML	1	OIK11/IKI		1	2017-12-31	1	96	9	LN	
22909		Ikerketa	Agente lehena	Muskiz	6	ML	1	OIK11/IKI		1	2017-12-31	3	96	9	LN	
22909		Ikerketa	Agente lehena	Muskiz	6	ML	1	OIK11/IKI		1	2017-12-31	7	96	9	LN	
22910		Ikerketa	Agentea	Muskiz	41	ML		OIK11/IKI		1	2017-12-31	4	96	9	LN	
22910		Ikerketa	Agentea	Muskiz	41	ML		OIK11/IKI		1	2017-12-31	9	96	9	LN	
22910		Ikerketa	Agentea	Muskiz	41	ML		OIK11/IKI		1	2017-12-31	38	96	9	LN	
22910		Ikerketa	Agentea	Muskiz	41	ML		OIK11/IKI		1	2017-12-31	39	96	9	LN	
22910		Ikerketa	Agentea	Muskiz	41	ML		OIK11/IKI		1	2017-12-31	40	96	9	LN	
22910		Ikerketa	Agentea	Muskiz	41	ML		OIK11/IKI		1	2017-12-31	41	96	9	LN	
22910		Ikerketa	Agentea	Muskiz	41	ML		OIK11/IKI		1	2017-12-31	42	96	9	LN	
230		Ondarroako Ertzain-etxea														
23003		Herritarren Seg.	Ofiziala	Ondarroa	5	ML				1	2017-12-31	2		7	LN	
23003		Herritarren Seg.	Ofiziala	Ondarroa	5	ML				1	2017-12-31	3		7	LN	
23003		Herritarren Seg.	Ofiziala	Ondarroa	5	ML				1	2017-12-31	4		7	LN	
23009		Ikerketa	Agentea	Ondarroa	11	ML		OIK11/IKI		1	2017-12-31	15	96	9	LN	

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria erreserba	Udaleria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak						BOB	BBO	Ded. Erre.	Oh.	
	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	Hizkuntza eskakizuna			Iraupen aldia					
										HE	Derr.data	Zuz. zk.	Gutx.					Geh.
23009		Ikerketa	Agentea	Ondarroa	11	ML				1	2017-12-31	16	96		9		LN	
23009		Ikerketa	Agentea	Ondarroa	11	ML				1	2017-12-31	18	96		9		LN	
23009		Ikerketa	Agentea	Ondarroa	11	ML				1	2017-12-31	19	96		9		LN	
231	Sestaoko Ertzain-etxea																	
23103		Herritarren Seg.	Ofiziala	Sestao	5	ML				1	2017-12-31	5		7			LN	
23104		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Sestao	5	ML				1	2017-12-31	1		11			LN	
23105		Herritarren Seg.	Agente lehena	Sestao	21	ML	2			1	2017-12-31	2		11			LN	
23105		Herritarren Seg.	Agente lehena	Sestao	21	ML	2			1	2017-12-31	4		11			LN	
23105		Herritarren Seg.	Agente lehena	Sestao	21	ML	2			1	2017-12-31	5		11			LN	
23107		Ikerketa	Ofizialondokoa	Sestao	7	ML				1	2017-12-31	1	96	9			LN	
23107		Ikerketa	Ofizialondokoa	Sestao	7	ML				1	2017-12-31	7	96	9			LN	
23108		Ikerketa	Agente lehena	Sestao	10	ML				1	2017-12-31	1	96	9			LN	
23109		Ikerketa	Agentea	Sestao	61	ML				1	2017-12-31	59	96	9			LN	
23122		El/GI	Oinarrizko E.	Sestao	6	ML				1	2017-12-31	5	96	9			LN	
23122		El/GI	Oinarrizko E.	Sestao	6	ML				1	2017-12-31	6	96	9			LN	
235	Deba-Urola Ertzain-etxea																	
23516		Herritarren Seg.	Agente lehena	Bergara	15	ML				1	2017-12-31	19		11			LN	
23516		Herritarren Seg.	Agente lehena	Bergara	15	ML				1	2017-12-31	20		11			LN	
23517		Herritarren Seg.	Agentea	Bergara	90	ML	10			1	2017-12-31	32		11			LN	
23517		Herritarren Seg.	Agentea	Bergara	90	ML	10			1	2017-12-31	62		11			LN	
23524		Ikerketako burua	Komisarietondoko	Bergara	1	IA				2	2017-12-31	1		5	BAI		EO	
236	Donostiako Ertzain-etxea																	
23605		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Donostia	10	ML				1	2017-12-31	8		11			LN	
23606		Herritarren Seg.	Agente lehena	Donostia	41	ML				1	2017-12-31	3		11			LN	
23607		Herritarren Seg.	Agentea	Donostia	286	ML	9			1	2017-12-31	47		11			LN	
23607		Herritarren Seg.	Agentea	Donostia	286	ML	9			1	2017-12-31	200		11			LN	
23607		Herritarren Seg.	Agentea	Donostia	286	ML	9			1	2017-12-31	277		11			LN	
23607		Herritarren Seg.	Agentea	Donostia	286	ML	9			1	2017-12-31	287		11			LN	
23607		Herritarren Seg.	Agentea	Donostia	286	ML	9			1	2017-12-31	290		11			LN	
23607		Herritarren Seg.	Agentea	Donostia	286	ML	9			1	2017-12-31	291		11			LN	
237	Eibarko Ertzain-etxea																	
23703		Herritarren Seg.	Ofiziala	Eibar	5	ML				1	2017-12-31	2		7			LN	
23709		Ikerketa	Agentea	Eibar	27	ML				1	2017-12-31	22	96	9			LN	
238	Hermaniko Ertzain-etxea																	
23807		Herritarren Seg.	Agentea	Hernani	115	ML	5			1	2017-12-31	32		11			LN	
23807		Herritarren Seg.	Agentea	Hernani	115	ML	5			1	2017-12-31	91		11			LN	

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskalari/Kategoria erreserba	Udaleria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak						BBO	Ded. Erre.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr.data	Zuz. zk.	Iraupen aldia			
23807		Herritarren Seg.	Agentea	Hernani	115	ML	5			1	2017-12-31	104		11		LN
23810		Ikerketa	Agentea	Hernani	24	ML				1	2017-12-31	41	96	9		LN
239		Irungo Ertzain-etxea														
23901		Unitateburua	Komisarioa	Irun	1	IA				2	2017-12-31	1		4	BAI	EO
23903		Herritarren Seg.	Ofiziala	Irun	5	ML				1	2017-12-31	3		7		LN
23903		Herritarren Seg.	Ofiziala	Irun	5	ML				1	2017-12-31	4		7		LN
23905		Herritarren Seg.	Agente lehena	Irun	16	ML				1	2017-12-31	14		11		LN
23906		Herritarren Seg.	Agentea	Irun	109	ML	5			1	2017-12-31	3		11		LN
240		Errenteriako Ertzain-etxea														
24005		Herritarren Seg.	Ofizialdokoa	Errenteria	5	ML				1	2017-12-31	3		11		LN
24006		Herritarren Seg.	Agente lehena	Errenteria	16	ML				1	2017-12-31	26		11		LN
24006		Herritarren Seg.	Agente lehena	Errenteria	16	ML				1	2017-12-31	27		11		LN
24009		Ikerketa	Agente lehena	Errenteria	7	ML	1			1	2017-12-31	8	96	9		LN
241		Oria Ertzain-etxea														
23406		Herritarren Seg.	Agentea	Beasain	62	ML	5			1	2017-12-31	1		11		LN
24103		Herritarren Seg.	Ofiziala	Tolosa	5	ML				1	2017-12-31	4		7		LN
24105		Herritarren Seg.	Agente lehena	Tolosa	15	ML				1	2017-12-31	14		11		LN
24105		Herritarren Seg.	Agente lehena	Tolosa	15	ML				1	2017-12-31	15		11		LN
24106		Herritarren Seg.	Agentea	Tolosa	74	ML	5			1	2017-12-31	75		11		LN
24106		Herritarren Seg.	Agentea	Tolosa	74	ML	5			1	2017-12-31	76		11		LN
24109		Ikerketa	Agentea	Tolosa	22	ML				1	2017-12-31	17	96	9		LN
24109		Ikerketa	Agentea	Tolosa	22	ML				1	2017-12-31	26	96	9		LN
24109		Ikerketa	Agentea	Tolosa	22	ML				1	2017-12-31	27	96	9		LN
24109		Ikerketa	Agentea	Tolosa	22	ML				1	2017-12-31	28	96	9		LN
24110		Ikerketa	Ofizialdokoa	Tolosa	6	ML				1	2017-12-31	1	96	9		LN
242		Urola Kostako Ertzain-etxea														
24209		Ikerketa	Agentea	Zarautz	24	ML				1	2017-12-31	28	96	9		LN
251		Segurtasun Pribatua														
25112		Segurtasun Pribatua	Agentea	Erandio	10	ML				1	2017-12-31	10	96	9		LN
304		Ikerketa Kriminaleko eta Polizia Judizialeko Burutza														
30437		Agente adituak	Oinarrizko E.	Erandio	45	ML	1			1	2017-12-31	6	96	4		EO
30437		Agente adituak	Oinarrizko E.	Erandio	45	ML	1			1	2017-12-31	12	96	4		EO
30437		Agente adituak	Oinarrizko E.	Erandio	45	ML	1			1	2017-12-31	19	96	4		EO
30437		Agente adituak	Oinarrizko E.	Erandio	45	ML	1			1	2017-12-31	20	96	4		EO
30437		Agente adituak	Oinarrizko E.	Erandio	45	ML	1			1	2017-12-31	22	96	4		EO

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udaleria	Lang. kop.	Horn. sist. jard.	Betekizunak						BBO	Ded. Erre.	Oh.	
Kod.	Uni.	Izena					Espez.	Titulazioa	HE	Derr. data	Zuz. zk.	Gutx.				Geh.
30437		Agente adituak	Oinarritzko E.	Erandio	45	ML	1	OIK1/IKI		1	2017-12-31	36	96		4	EO
30437		Agente adituak	Oinarritzko E.	Erandio	45	ML	1	OIK1/IKI		1	2017-12-31	37	96		4	EO
30437		Agente adituak	Oinarritzko E.	Erandio	45	ML	1	OIK1/IKI		1	2017-12-31	38	96		4	EO
30437		Agente adituak	Oinarritzko E.	Erandio	45	ML	1	OIK1/IKI		1	2017-12-31	39	96		4	EO
30437		Agente adituak	Oinarritzko E.	Erandio	45	ML	1	OIK1/IKI		1	2017-12-31	40	96		4	EO
30437		Agente adituak	Oinarritzko E.	Erandio	45	ML	1	OIK1/IKI		1	2017-12-31	41	96		4	EO
30437		Agente adituak	Oinarritzko E.	Erandio	45	ML	1	OIK1/IKI		1	2017-12-31	42	96		4	EO
30437		Agente adituak	Oinarritzko E.	Erandio	45	ML	1	OIK1/IKI		1	2017-12-31	49	96		4	EO
30437		Agente adituak	Oinarritzko E.	Erandio	45	ML	1	OIK1/IKI		1	2017-12-31	50	96		4	EO
30437		Agente adituak	Oinarritzko E.	Erandio	45	ML	1	OIK1/IKI		1	2017-12-31	51	96		4	EO
30439		Ikerketa Kriminaleko eta Polizia Judizialeko agentea	Agente lehena	Erandio	2	ML		OIK1/IKI		1	2017-12-31	2	96		7	AM
30440		Ikerketa Kriminaleko eta Polizia Judizialeko agentea	Agentea	Erandio	10	ML		OIK1/IKI		1	2017-12-31	2	96		7	AM
30440		Ikerketa Kriminaleko eta Polizia Judizialeko agentea	Agentea	Erandio	10	ML		OIK1/IKI		1	2017-12-31	4	96		7	AM
30447		Ekinzen Koordinazioa eta Teknikoa	Ofiziala	Erandio	2	IA		OIK12/IKI		2	2017-12-31	2	96		5	EO
30449		Ekinzen Koordinazioa eta Teknikoa	Agente lehena	Erandio	2	ML		OIK1/IKI		1	2017-12-31	1	96		7	AM
30450		Ekinzen Koordinazioa eta Teknikoa	Agentea	Erandio	5	ML		OIK1/IKI		1	2017-12-31	1	96		7	AM
30450		Ekinzen Koordinazioa eta Teknikoa	Agentea	Erandio	5	ML		OIK1/IKI		1	2017-12-31	2	96		7	AM
30450		Ekinzen Koordinazioa eta Teknikoa	Agentea	Erandio	5	ML		OIK1/IKI		1	2017-12-31	3	96		7	AM

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria erreserba	Udalerna	Lang. kop.	Horn. sist. jard.	Betekizunak						BOB	BBO	Ded. Erre.	Oh.	
	Uni.	Izena					Espez.	Titulazioa	Hizkuntza eskakizuna			Iraupen aldia					
									HE	Derr.data	Zuz. zk.	Gutx.					Geh.
30450		Ekintzen Koordinazioa eta Koordinazio Teknikoa	Agentea	Erandio	5	ML				1	2017-12-31	4	96			AM	
306		Joko eta Ikuskizun Unitatea															
30604		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	Bilbao	5	ML				1	2017-12-31	3				LN	
30604		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	Bilbao	5	ML				1	2017-12-31	4				LN	
30605		Zerbitzuko agentea	Agentea	Bilbao	15	ML				1	2017-12-31	1				LN	
30611		Zerbitzuko agentea	Agentea	Donostia	4	ML				1	2017-12-31	4				LN	
30620		Zerbitzuko agentea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	4	ML				1	2017-12-31	4				LN	
30621		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz	1	ML				1	2017-12-31	1				LN	
401		Brigada Mugikorraren Unitatea															
40111		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Ofizialondokoa	lurreta	8	ML				1	2017-12-31	1	96	300		AM	
40111		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Ofizialondokoa	lurreta	8	ML				1	2017-12-31	3	96	300		AM	
40111		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Ofizialondokoa	lurreta	8	ML				1	2017-12-31	4	96	300		AM	
40111		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Ofizialondokoa	lurreta	8	ML				1	2017-12-31	5	96	300		AM	
40112		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML				1	2017-12-31	1	96	240		AM	
40112		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML				1	2017-12-31	2	96	240		AM	
40112		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML				1	2017-12-31	4	96	240		AM	

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udaleria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Espez.	Titulazioa	Betekizunak				BOB	BBO	Ded. Erre.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena								HE	Derr.data	Zuz. zk.	Gutx.				
40112		BMri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	5	96	240	8	AM	
40112		BMri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	6	96	240	8	AM	
40112		BMri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	7	96	240	8	AM	
40112		BMri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	8	96	240	8	AM	
40112		BMri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	9	96	240	8	AM	
40112		BMri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	10	96	240	8	AM	
40112		BMri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	11	96	240	8	AM	
40112		BMri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	12	96	240	8	AM	
40112		BMri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	13	96	240	8	AM	
40112		BMri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	14	96	240	8	AM	
40112		BMri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	15	96	240	8	AM	
40112		BMri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	16	96	240	8	AM	

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udaleria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak						BOB	BBO	Ded. Erre.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr.data	Zuz. zk.	Gutx.				
40112		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	18	96	240	8	AM	
40112		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	19	96	240	8	AM	
40112		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	20	96	240	8	AM	
40112		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	21	96	240	8	AM	
40112		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	lurreta	34	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	22	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	10	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	12	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	13	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	14	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	15	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	16	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	17	96	240	8	AM	

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udalerria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak						BOB	BBO	Ded. Erre.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr.data	Zuz. zk.	Gutx.				
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	18	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	20	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	21	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	22	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	24	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	25	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	26	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	28	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	30	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	31	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	33	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	34	96	240	8	AM	

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udaleria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak						BOB	BBO	Ded. Erre.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr.data	Zuz. zk.	Gutx.				
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	35	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	36	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	38	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	39	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	40	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	41	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	42	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	43	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	44	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	46	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	47	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	48	96	240	8	AM	

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udaleria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak						BOB	BBO	Ded. Erre.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr.data	Zuz. zk.	Gutx.				
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	49	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	53	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	54	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	56	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	57	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	58	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	59	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	60	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	61	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	62	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	63	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	64	96	240	8	AM	

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udaleria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak						BOB	BBO	Ded. Erre.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr.data	Zuz. zk.	Gutx.				
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	65	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	66	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	68	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	69	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	70	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	71	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	72	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	74	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	75	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	76	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	77	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	78	96	240	8	AM	

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udaleria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak						BOB	BBO	Ded. Erre.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr.data	Zuz. zk.	Gutx.				
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	80	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	81	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	82	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	83	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	84	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	85	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	86	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	87	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	88	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	89	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	90	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	91	96	240	8	AM	

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udaleria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak						BOB	BBO	Ded. Erre.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr.data	Zuz. zk.	Gutx.				
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	92	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	93	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	94	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	95	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	96	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	97	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	100	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	102	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	103	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	104	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	105	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	107	96	240	8	AM	

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udalerria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak						BOB	BBO	Ded. Erre.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr.data	Zuz. zk.	Gutx.				
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	108	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	111	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	112	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	113	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	114	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	115	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	116	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	117	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	119	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	122	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	123	96	240	8	AM	
40113		BM/ri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	124	96	240	8	AM	

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria erreserba	Udalerria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Espez.	Titulazioa	Betekizunak				BOB	BBO	Ded. Erre.	Oh.	
	Uni.	Izena								HE	Derr.data	Zuz. zk.	Iraupen aldia					
													Gutx.					Geh.
40113		BMri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	125	96	240	8	AM		
40113		BMri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	126	96	240	8	AM		
40113		BMri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	127	96	240	8	AM		
40113		BMri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	128	96	240	8	AM		
40113		BMri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	129	96	240	8	AM		
40113		BMri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agentea	lurreta	171	ML		Brigada Mugikorraren ik./Esku-hartze ik.		1	2017-12-31	143	96	240	8	AM		
405		Eraikinen Segurtasunerako Unitatea																
40501		Segurtasunerako Unitateko burua	Komisarioa	Bernedo	1	IA				2	2017-12-31	1		4	BAI	EO		
40504		Segurtasuna	Agente lehena	Bernedo	12	ML				1	2017-12-31	3		10		LN		
40504		Segurtasuna	Agente lehena	Bernedo	12	ML				1	2017-12-31	14		10		LN		
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			1	2017-12-31	9		10		LN		
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			1	2017-12-31	11		10		LN		
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			1	2017-12-31	18		10		LN		
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			1	2017-12-31	27		10		LN		
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			1	2017-12-31	30		10		LN		
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			1	2017-12-31	33		10		LN		
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			1	2017-12-31	35		10		LN		
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			1	2017-12-31	36		10		LN		
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			1	2017-12-31	37		10		LN		
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			1	2017-12-31	38		10		LN		
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			1	2017-12-31	42		10		LN		
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			1	2017-12-31	49		10		LN		
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			1	2017-12-31	61		10		LN		

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria erreserba	Udalerria	Lang. kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak						BOB	BBO	Ded. Erre.	Oh.	
	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	Hizkuntza eskakizuna			Iraupen aldia					
										HE	Derr.data	Zuz. zk.	Gutx.					Geh.
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			1	2017-12-31	64		10		LN		
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			1	2017-12-31	71		10		LN		
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			1	2017-12-31	72		10		LN		
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			1	2017-12-31	73		10		LN		
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			1	2017-12-31	74		10		LN		
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			1	2017-12-31	90		10		LN		
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			1	2017-12-31	95		10		LN		
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			1	2017-12-31	96		10		LN		
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			1	2017-12-31	98		10		LN		
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			1	2017-12-31	99		10		LN		
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			1	2017-12-31	100		10		LN		
40505		Segurtasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			1	2017-12-31	101		10		LN		
408		Babes eta Segurtasun Unitatea																
40805		Eskolta	Oinarritzko E.	Bernedo	136	ML			Eskolten ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	109	96	240	3	AM		
40805		Eskolta	Oinarritzko E.	Bernedo	136	ML			Eskolten ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	111	96	240	3	AM		
40805		Eskolta	Oinarritzko E.	Bernedo	136	ML			Eskolten ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	123	96	240	3	AM		
40805		Eskolta	Oinarritzko E.	Bernedo	136	ML			Eskolten ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	125	96	240	3	AM		
40805		Eskolta	Oinarritzko E.	Bernedo	136	ML			Eskolten ik./Esku-hartze ik.	1	2017-12-31	134	96	240	3	AM		
409		Zaintza eta Erreskate Unitatea																
40908		Itsasokoa	Oinarritzko E.	lurreta	10	ML				1	2017-12-31	4		240	8	AM		
40910		Urpekaritzakoa	Oinarritzko E.	lurreta	28	ML				1	2017-12-31	1		240	8	AM		
40910		Urpekaritzakoa	Oinarritzko E.	lurreta	28	ML				1	2017-12-31	13		240	8	AM		
40910		Urpekaritzakoa	Oinarritzko E.	lurreta	28	ML				1	2017-12-31	15		240	8	AM		
40910		Urpekaritzakoa	Oinarritzko E.	lurreta	28	ML				1	2017-12-31	17		240	8	AM		
40910		Urpekaritzakoa	Oinarritzko E.	lurreta	28	ML				1	2017-12-31	18		240	8	AM		
40910		Urpekaritzakoa	Oinarritzko E.	lurreta	28	ML				1	2017-12-31	20		240	8	AM		
40910		Urpekaritzakoa	Oinarritzko E.	lurreta	28	ML				1	2017-12-31	21		240	8	AM		
40910		Urpekaritzakoa	Oinarritzko E.	lurreta	28	ML				1	2017-12-31	22		240	8	AM		
40912		Mendikoa	Oinarritzko E.	lurreta	32	ML				1	2017-12-31	2		240	8	AM		
40912		Mendikoa	Oinarritzko E.	lurreta	32	ML				1	2017-12-31	10		240	8	AM		
40912		Mendikoa	Oinarritzko E.	lurreta	32	ML				1	2017-12-31	13		240	8	AM		
40912		Mendikoa	Oinarritzko E.	lurreta	32	ML				1	2017-12-31	14		240	8	AM		
40912		Mendikoa	Oinarritzko E.	lurreta	32	ML				1	2017-12-31	15		240	8	AM		

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria erreserba	Udalerria	Lang. kop.	Horn. sist. jard.	Betekizunak						BOB	BBO	Ded. Erre.	Oh.	
	Uni.	Izena					Espez.	Titulazioa	Hizkuntza eskakizuna			Iraupen aldia					
									HE	Derr.data	Zuz. zk.	Gutx.					Geh.
40912		Mendikoa	Oinarrizko E.	lurreta	32	ML			1	2017-12-31	16		240		AM		
40912		Mendikoa	Oinarrizko E.	lurreta	32	ML			1	2017-12-31	17		240		AM		
40912		Mendikoa	Oinarrizko E.	lurreta	32	ML			1	2017-12-31	18		240		AM		
40912		Mendikoa	Oinarrizko E.	lurreta	32	ML			1	2017-12-31	19		240		AM		
40912		Mendikoa	Oinarrizko E.	lurreta	32	ML			1	2017-12-31	20		240		AM		
40912		Mendikoa	Oinarrizko E.	lurreta	32	ML			1	2017-12-31	21		240		AM		
40912		Mendikoa	Oinarrizko E.	lurreta	32	ML			1	2017-12-31	22		240		AM		
701		Erakunde Harremanetarako eta Komunikaziorako Zerbitzua															
70103		Erakunde Harremanak eta Komunikazioa	E. Inspección	Erandio	2	IA			1	2017-12-31	1				EH		
70104		Erakunde Harremanak eta Komunikazioa	Oinarrizko E.	Erandio	2	IA			1	2017-12-31	2				EH		
70105		Bitartekoa	Ofiziala	Erandio	3	IA			1	2017-12-31	1				EO		
70105		Bitartekoa	Ofiziala	Erandio	3	IA			1	2017-12-31	2				EO		
70107		Prentsako agentea	Oinarrizko E.	Erandio	7	ML			2	2017-12-31	1				EH		
70107		Prentsako agentea	Oinarrizko E.	Erandio	7	ML			2	2017-12-31	3				EH		
70107		Prentsako agentea	Oinarrizko E.	Erandio	7	ML			2	2017-12-31	5				EH		
70107		Prentsako agentea	Oinarrizko E.	Erandio	7	ML			2	2017-12-31	6				EH		
70107		Prentsako agentea	Oinarrizko E.	Erandio	7	ML			2	2017-12-31	7				EH		
70108		Prentsako agentea	Oinarrizko E.	Vitoria-Gasteiz	3	ML			2	2017-12-31	2				EH		
70109		Prentsako agentea	Oinarrizko E.	Oiartzun	3	ML			2	2017-12-31	1				EH		
70109		Prentsako agentea	Oinarrizko E.	Oiartzun	3	ML			2	2017-12-31	2				EH		
70109		Prentsako agentea	Oinarrizko E.	Oiartzun	3	ML			2	2017-12-31	3				EH		
702		Prestakuntza Koordinatzekeo Zerbitzua															
70203		PLEAko barnelegia	Oinarrizko E.	Vitoria-Gasteiz	7	ML			1	2017-12-31	1				EH		
70203		PLEAko barnelegia	Oinarrizko E.	Vitoria-Gasteiz	7	ML			1	2017-12-31	7				EH		
801		Inteligentzia Bulego Nagusia															
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA		OIK1/IKI	1	2017-12-31	7	96			EO		
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA		OIK1/IKI	1	2017-12-31	75	96			EO		
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA		OIK1/IKI	1	2017-12-31	93	96			EO		
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA		OIK1/IKI	1	2017-12-31	103	96			EO		

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskalari/Kategoria erreserba	Udalerna	Lang. kop.	Horn. sist. jard.	Betekizunak						BOB	BBO	Ded. Erre.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena					Espez.	Titulazioa	HE	Derr.data	Zuz. zk.	Iraupen aldia				
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA		OIK1/IKI		1	2017-12-31	105	Gutx.	4		EO
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA		OIK1/IKI		1	2017-12-31	107	Geh.	4		EO
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA		OIK1/IKI		1	2017-12-31	108		4		EO
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA		OIK1/IKI		1	2017-12-31	109		4		EO
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA		OIK1/IKI		1	2017-12-31	110		4		EO
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA		OIK1/IKI		1	2017-12-31	111		4		EO
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA		OIK1/IKI		1	2017-12-31	112		4		EO
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA		OIK1/IKI		1	2017-12-31	113		4		EO
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA		OIK1/IKI		1	2017-12-31	115		4		EO
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA		OIK1/IKI		1	2017-12-31	116		4		EO
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA		OIK1/IKI		1	2017-12-31	118		4		EO
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA		OIK1/IKI		1	2017-12-31	119		4		EO
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA		OIK1/IKI		1	2017-12-31	121		4		EO
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA		OIK1/IKI		1	2017-12-31	122		4		EO
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA		OIK1/IKI		1	2017-12-31	123		4		EO
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA		OIK1/IKI		1	2017-12-31	125		4		EO
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA		OIK1/IKI		1	2017-12-31	126		4		EO
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA		OIK1/IKI		1	2017-12-31	141		4		EO
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA		OIK1/IKI		1	2017-12-31	142		4		EO
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA		OIK1/IKI		1	2017-12-31	144		4		EO
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA		OIK1/IKI		1	2017-12-31	146		4		EO
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA		OIK1/IKI		1	2017-12-31	147		4		EO
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA		OIK1/IKI		1	2017-12-31	148		4		EO

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udalerria	Lang. kop.	Horn. sist. jard.	Betekizunak						BOB	BBO	Ded. Erre.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena					Espez.	Titulazioa	HE	Derr.data	Zuz. zk.	Gutx.				
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA	OIK11/IKI		1	2017-12-31	149	96		4	EO	
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA	OIK11/IKI		1	2017-12-31	150	96		4	EO	
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA	OIK11/IKI		1	2017-12-31	151	96		4	EO	
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko E.	Erandio	138	IA	OIK11/IKI		1	2017-12-31	152	96		4	EO	

2018ko martxoaren 15a, osteguna

V. ERANSKINA

Kod.	Lanpostua		Eskalari/kategoria erreserba	Udalerrria	Lan kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak					BBO	Reg. Ded.	Oh.		
	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	Hizkuntza eskakizuna		Iraupen aldia				BOB	
										HE	Derr. data	Zuz. zk.					Gutx.
100	Ertzaintzaren Burutza																
10011		Ertzaintzaren burua	SuperIntendentea	Erandio	1	IA				2			1	BAI	EO		
200	Herritarren Babeserako Aitorra																
20021		Herritarren Babeserako Aitorreko burua	SuperIntendentea	Erandio	1	IA				2			1	BAI	EO		
200	Trafikoko Burutza Nagusia																
20031		Trafikoko buru nagusia	Intendentea	Bilbao	1	IA				2			1	BAI	EO		
200	Ekintzen Plangintzarako eta Azipigituren Babeserako Zerbitzua																
20041		Ekintzen Plangintzarako eta Azipigituren Babeserako Zerbitzuko burua	Intendentea	Erandio	1	IA				2			1	BAI	EO		
20042		Ekintzen Plangintzako burua	Komisarioa	Erandio	1	IA				2			4	BAI	EO		
20043		Ofizialondokoa	Ofizialondokoa	Erandio	1	ML				1			6		EH		
20044		Agentea	Agentea	Erandio	1	ML				1			9		EH		
20045		Zibersegurtasuneko Euskal Zentroarekin bitartekoa	Ofizialondokoa	Erandio	1	IA				1			6		EH		
202	AKZ Nagusia																
20203		Bulego Teknikoa	Oinarritzko eskala	Erandio	15	ML				1			7		EH		
20204		Bulego Teknikoa	Ofiziala	Erandio	1	IA				1			7		EH		
20211		Unitateburua	Intendentea	Erandio	1	IA				2			1	BAI	EO		
20212		LAZLZko burua	Komisarioa	Bilbao	1	IA				2			4	BAI	EO		
20213		Arabako LAZLZko operadorea	Oinarritzko eskala	Vitoria-Gasteiz	8	ML				1			10		LN		
20214		Arabako LAZLZko operadorea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	7	ML	1			1			10		LN		
20215		Bizkaiko LAZLZko operadorea	Oinarritzko eskala	Bilbao	10	ML				1			10		LN		
20216		Bizkaiko LAZLZko operadorea	Agentea	Bilbao	17	ML	1			1			10		LN		
20217		Gipuzkoako LAZLZko operadorea	Oinarritzko eskala	Donostia	6	ML				1			10		LN		
20218		Gipuzkoako LAZLZko operadorea	Agentea	Donostia	14	ML	1			1			10		LN		
203	Arabako Lurralde Burutza																

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Lan kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak						BBO	Reg. Ded.	Oh.	
	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	Hizkuntza eskakizuna		Iraupen aldia					BOB
										HE	Derr. data	Zuz. zk.	Gutx.				
20301		Lurraldeko burua	Intendentea	Vitoria-Gasteiz	1	IA				2				1	BAI	EO	
20304		Idazkaritza Teknikoa	Oinarrizko eskala	Vitoria-Gasteiz	6	ML				1				9		EH	
20308		Ikerketako Idazkaritza Teknikoa	Oinarrizko eskala	Vitoria-Gasteiz	4	ML				1			96	9		EH	
20309		Idazkaritza Teknikoa	Ikuskapen eskala	Vitoria-Gasteiz	2	IA				1				6		EH	
20310		Ikerketako Idazkaritza Teknikoa	Ikuskapen eskala	Vitoria-Gasteiz	1	IA				2			96	6		EH	
20318		Idazkaritza Teknikoa	Ofiziala	Vitoria-Gasteiz	1	IA				1				6		EH	
20319		Musika banda (zuzendaria)	Fakult. eta teknikariak	Vitoria-Gasteiz	1	ML				2				12		LN	
20320		Musika banda (musikaria)	Fakult. eta teknikariak	Vitoria-Gasteiz	30	ML				1				12		LN	
20321		Idazkaritza Teknikoa	Oinarrizko eskala	Vitoria-Gasteiz	1	IA				1				9		EH	
203		Arabako Inteligentziako Lurralde Bulegoa															
20331		Lurraldeko Inteligentziako burua	Komisarioa	Vitoria-Gasteiz	1	IA				2				4	BAI	EO	
20332		Taldeburua	Ikuskapen eskala	Vitoria-Gasteiz	3	IA				2			96	4		EO	
20333		Intelligentziako agentea	Oinarrizko eskala	Vitoria-Gasteiz	15	IA	1			1			96	4		EO	
203		Arabako Ikerketa Kriminalako Lurralde Zerbitzua															
20341		Lurraldeko Ikerketa Kriminalako burua	Komisarioa	Vitoria-Gasteiz	1	IA				2				4	BAI	EO	
20342		Ekintzaburua	Komisarioondokoa	Vitoria-Gasteiz	1	IA				2				5	BAI	EO	
20343		Ikerketa Kriminalako Taldeko burua	Ofiziala	Vitoria-Gasteiz	4	IA				2			96	7		AM	
20344		Ikerketa Kriminalako agentea	Ofizialondokoa	Vitoria-Gasteiz	4	ML				1			96	7		AM	
20345		Ikerketa Kriminalako agentea	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz	6	ML				1			96	7		AM	
20346		Ikerketa Kriminalako agentea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	43	ML				1			96	7		AM	
203		Arabako Herritarren Babeserako Lurralde Zerbitzua															
20351		Herritarren Babeseko burua	Komisarioa	Vitoria-Gasteiz	1	IA				2				2	BAI	EO	
204		Bizkaiko Lurralde Burutza															
20401		Lurraldeko burua	Intendentea	Erandio	1	IA				2				1	BAI	EO	
20404		Idazkaritza Teknikoa	Oinarrizko eskala	Erandio	6	ML				1				9		EH	
20409		Idazkaritza Teknikoa	Ikuskapen eskala	Erandio	2	IA				1				6		EH	
20410		Ikerketako Idazkaritza Teknikoa	Ikuskapen eskala	Erandio	1	IA				2			96	6		EH	

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Lan kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak						BBO	Reg. Ded.	Oh.	
	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	Hizkuntza eskakizuna		Iraupen aldia					BOB
										HE	Derr. data	Zuz. zk.	Gutx.				
20411		Ikerketako Idazkaritza Teknikoa	Oinarrizko eskala	Erandio	6	ML		OIK11/IKI		1		96		9		EH	
20414		Idazkaritza Teknikoa	Ofiziala	Erandio	1	IA				1				6		EH	
20415		Idazkaritza Teknikoa	Oinarrizko eskala	Erandio	2	IA				1				9		EH	
204		Bizkaiko Inteligentziako Lurralde Bulegoa															
20431		Lurraldeko Inteligentziako burua	Komisarioa	Erandio	1	IA				2				4	BAI	EO	
20432		Taldeburua	Ikuskapen eskala	Erandio	6	IA		OIK12/IKI		2		96		4		EO	
20433		Inteligentziako agentea	Oinarrizko eskala	Erandio	27	IA		OIK11/IKI		1		96		4		EO	
204		Bizkaiko Ikerketa Kriminalako Lurralde Zerbitzua															
20441		Lurraldeko Ikerketa Kriminalako burua	Komisarioa	Erandio	1	IA				2				4	BAI	EO	
20442		Ekintzaburua	Komisariotondokoa	Erandio	2	IA				2				5	BAI	EO	
20443		Ikerketa Kriminalako Taldeko burua	Ofiziala	Erandio	4	IA		OIK12/IKI		2		96		7		AM	
20444		Ikerketa Kriminalako agentea	Ofizialondokoa	Erandio	4	ML		OIK12/IKI		1		96		7		AM	
20445		Ikerketa Kriminalako agentea	Agente lehena	Erandio	12	ML		OIK11/IKI		1		96		7		AM	
20446		Ikerketa Kriminalako agentea	Agentea	Erandio	89	ML		OIK11/IKI		1		96		7		AM	
204		Bizkaiko Herritarren Babeserako Lurralde Zerbitzua															
20451		Herritarren Babeseko burua	Komisarioa	Erandio	1	IA				2				2	BAI	EO	
205		Gipuzkoako Lurralde Burutza															
20501		Lurraldeko burua	Intendentea	Oiartzun	1	IA				2				1	BAI	EO	
20504		Idazkaritza Teknikoa	Oinarrizko eskala	Oiartzun	7	ML				1				9		EH	
20508		Ikerketako Idazkaritza Teknikoa	Oinarrizko eskala	Oiartzun	7	ML		OIK11/IKI		1		96		9		EH	
20509		Idazkaritza Teknikoa	Ikuskapen eskala	Oiartzun	2	IA				1				6		EH	
20510		Ikerketako Idazkaritza Teknikoa	Ikuskapen eskala	Oiartzun	1	IA		OIK12/IKI		2		96		6		EH	
20514		Idazkaritza Teknikoa	Ofiziala	Oiartzun	1	IA				1				6		EH	
205		Gipuzkoako Inteligentziako Lurralde Bulegoa															
20531		Lurraldeko Inteligentziako burua	Komisarioa	Oiartzun	1	IA				2				4	BAI	EO	
20532		Taldeburua	Ikuskapen eskala	Oiartzun	5	IA		OIK12/IKI		2		96		4		EO	
20533		Inteligentziako agentea	Oinarrizko eskala	Oiartzun	24	IA		OIK11/IKI		1		96		4		EO	
205		Gipuzkoako Ikerketa Kriminalako Lurralde Zerbitzua															

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Lan kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak					BBO	Reg. Ded.	Oh.		
	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	Hizkuntza eskakizuna		Iraupen aldia				BOB	
										HE	Derr. data	Zuz. zk.					Gutx.
20541		Lurraldeko Ikerketako burua	Komisarioa	Oiartzun	1	IA				2			4	BAI	EO		
20542		Ekintzaburua	Komisariotondokoa	Oiartzun	1	IA				2			5	BAI	EO		
20543		Ikerketa Kriminalaleko Taldeko burua	Ofiziala	Oiartzun	4	IA			OIK12/IKI	2		96	7		AM		
20544		Ikerketa Kriminalaleko agentea	Ofizialondokoa	Oiartzun	4	ML			OIK12/IKI	1		96	7		AM		
20545		Ikerketa Kriminalaleko agentea	Agente lehena	Oiartzun	9	ML			OIK11/IKI	1		96	7		AM		
20546		Ikerketa Kriminalaleko agentea	Agentea	Oiartzun	55	ML			OIK11/IKI	1		96	7		AM		
20547		Ikerketa Kriminalaleko agentea	Agentea	Eibar	10	ML			OIK11/IKI	1		96	7		AM		
205		Gipuzkoako Herritarren Babeserako Lurralde Zerbitzua															
20551		Herritarren Babeseko burua	Komisarioa	Oiartzun	1	IA				2			2	BAI	EO		
20552		PAKZko burua	Komisarioa	Oiartzun	1	IA				2			4	BAI	EO		
20553		ETEN	Ofizialondokoa	Oiartzun	1	ML				1			11		LN		
20554		ETEN	Agentea	Oiartzun	8	ML				1			11		LN		
20555		PAKZ	Ofiziala	Oiartzun	1	ML				1			7		LN		
206		Arabako Lurraldeko AKZ															
20602		Operadorea	Ofiziala	Vitoria-Gasteiz	5	ML				1			7		LN		
20603		Operadorea	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz	5	ML				1			10		LN		
20604		Operadorea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	30	ML	1			1			10		LN		
20605		Bulego Teknikoa	Oinarritzko eskala	Vitoria-Gasteiz	3	ML				1			7		EH		
20610		Lurraldeko AKZko burua	Komisariotondokoa	Vitoria-Gasteiz	1	IA				2			5	BAI	EO		
207		Bizkaiko Lurraldeko AKZ															
20701		Operadorea	Ofiziala	Erandio	5	ML				1			7		LN		
20702		Operadorea	Agente lehena	Erandio	5	ML				1			10		LN		
20703		Operadorea	Agentea	Erandio	90	ML	1			1			10		LN		
20708		Operadorea	Ofizialondokoa	Erandio	5	ML				1			7		LN		
20710		Lurraldeko AKZko burua	Komisariotondokoa	Erandio	1	IA				2			5	BAI	EO		
20711		APPa	Oinarritzko eskala	Erandio	5	ML				1	701100		9		LN		
208		Gipuzkoako Lurraldeko AKZ															
20801		Operadorea	Ofiziala	Oiartzun	5	ML				1			7		LN		
20802		Operadorea	Agente lehena	Oiartzun	5	ML				1			10		LN		

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Lan kop.	Horn. sist.	2. jard.	Espez.	Betekizunak				BOB	Reg. Ded.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena							Titulazioa	HE	Derr. data	Zuz. zk.			
								Gutx.	Geh.						
20803		Operadorea	Agentea	Oiartzun	60	ML	1						10	LN	
20804		Bulego Teknikoa	Oinarrizko eskala	Oiartzun	4	ML							7	EH	
20809		Operadorea	Ofizialondokoa	Oiartzun	5	ML							7	LN	
20810		Lurraldeko AKZko burua	Komisariandokoa	Oiartzun	1	IA							5	BAI	EO
212		Arabako Trafikoko LU													
21201		Unitateburua	Komisarioa	Vitoria-Gasteiz	1	IA							4	BAI	EO
21203		Trafikoa	Ofiziala	Vitoria-Gasteiz	5	ML		Bide Segurtasuna				96	7	LN	
21204		Trafikoa	Ofizialondokoa	Vitoria-Gasteiz	5	ML		Bide Segurtasuna				96	10	LN	
21205		Trafikoa	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz	16	ML		Bide Segurtasuna				96	10	LN	
21206		Trafikoa	Agentea	Vitoria-Gasteiz	60	ML	2	Bide Segurtasuna				96	10	LN	
21207		Ikerketa	Ofizialondokoa	Vitoria-Gasteiz	5	ML		OIKI2/IKI				96	9	LN	
21208		Ikerketa	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz	5	ML		OIKI1/IKI				96	9	LN	
21209		Ikerketa	Agentea	Vitoria-Gasteiz	17	ML		OIKI1/IKI				96	9	LN	
21223		Bide Segurtasuneko burua	Komisariandokoa	Vitoria-Gasteiz	1	IA							5	BAI	EO
21224		Ikerketako burua	Komisariandokoa	Vitoria-Gasteiz	1	IA							5	BAI	EO
213		Bizkaiko Trafikoko LU													
21301		Unitateburua	Komisarioa	Erandio	1	IA							4	BAI	EO
21303		Trafikoa	Ofiziala	Erandio	5	ML		Bide Segurtasuna				96	7	LN	
21304		Trafikoa	Ofizialondokoa	Erandio	5	ML		Bide Segurtasuna				96	10	LN	
21305		Trafikoa	Agente lehena	Erandio	26	ML		Bide Segurtasuna				96	10	LN	
21306		Trafikoa	Agentea	Erandio	106	ML	4	Bide Segurtasuna				96	10	LN	
21307		Ikerketa	Ofizialondokoa	Erandio	5	ML		OIKI2/IKI				96	9	LN	
21308		Ikerketa	Agente lehena	Erandio	10	ML	2	OIKI1/IKI				96	9	LN	
21309		Ikerketa	Agentea	Erandio	51	ML	1	OIKI1/IKI				96	9	LN	
21323		Bide Segurtasuneko burua	Komisariandokoa	Erandio	1	IA							5	BAI	EO
21324		Ikerketako burua	Komisariandokoa	Erandio	1	IA							5	BAI	EO
214		Gipuzkoako Trafikoko LU													
21401		Unitateburua	Komisarioa	Oiartzun	1	IA							4	BAI	EO

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Lan kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak					BBO	Reg. Ded.	Oh.	
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr. data	Zuz. zk.				Iraupen aldia
									Gutx.	Geh.						
21403		Trafikoa	Ofiziala	Oiartzun	5	ML			Bide Segurtasuna		2			96	7	LN
21404		Trafikoa	Ofizialondokoa	Oiartzun	5	ML			Bide Segurtasuna		1			96	10	LN
21405		Trafikoa	Agente lehena	Oiartzun	21	ML			Bide Segurtasuna		1			96	10	LN
21406		Trafikoa	Agentea	Oiartzun	78	ML	1		Bide Segurtasuna		1			96	10	LN
21407		Ikerketa	Ofizialondokoa	Oiartzun	5	ML			OIK12/IKI		1			96	9	LN
21408		Ikerketa	Agente lehena	Oiartzun	5	ML			OIK11/IKI		1			96	9	LN
21409		Ikerketa	Agentea	Oiartzun	26	ML	1		OIK11/IKI		1			96	9	LN
21412		Trafiko Zentroko burua	Ofiziala	Bergara	1	ML			Bide Segurtasuna		2			96	7	LN
21413		Trafikoa	Agente lehena	Bergara	5	ML			Bide Segurtasuna		1			96	10	LN
21414		Trafikoa	Agentea	Bergara	25	ML			Bide Segurtasuna		1			96	10	LN
21415		Ikerketa	Agente lehena	Bergara	5	ML			OIK11/IKI		1			96	9	LN
21416		Ikerketa	Agentea	Bergara	20	ML			OIK11/IKI		1			96	9	LN
21423		Bide Segurtasuneko burua	Komisariandokoa	Oiartzun	1	IA					2				5	BAI EO
21424		Ikerketako burua	Komisariandokoa	Oiartzun	1	IA					2				5	BAI EO
215		Miñoiaren Atala														
21501		Unitateburua	Komisarioa	Vitoria-Gasteiz	1	IA					2				4	BAI EO
21503		Herritarren Seg.	Ofiziala	Vitoria-Gasteiz	5	ML					1				7	LN
21504		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Vitoria-Gasteiz	5	ML					1				11	LN
21505		Herritarren Seg.	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz	9	ML					1				11	LN
21506		Herritarren Seg.	Agentea	Vitoria-Gasteiz	79	ML	5				1				11	LN
21511		Herritarren Babeseko burua	Komisariandokoa	Vitoria-Gasteiz	1	IA					2				5	BAI EO
216		Mikeleteen Atala														
21601		Mikeleteen burua	Komisarioa	Donostia	1	IA					2				4	BAI EO
21603		Herritarren Babeseko burua	Komisariandokoa	Donostia	1	IA					2				5	BAI EO
21610		Mikeleteak	Agentea	Donostia	6	ML					1				11	LN
217		Foralen Atala														
21701		Foralen burua	Komisarioa	Bilbao	1	IA					2				4	BAI EO
21703		Herritarren Babeseko burua	Komisariandokoa	Bilbao	1	IA					2				5	BAI EO
21710		Foralak	Agentea	Bilbao	6	ML					1				11	LN

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Lan kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak						BOB	Reg. Ded.	Oh.	
	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	Hizkuntza eskakizuna		Iraupen aldia					BOB
										HE	Derr. data	Zuz. zk.	Gutx.				
21711		Foralak	Agente lehena	Bilbao	2	ML				1				11	LN		
218		Guardiako Ertzain-etxea															
21801		Unitateburua	Komisarioa	Laguardia	1	IA				2				4	BAI	EO	
21803		Herritarren Seg.	Ofiziala	Laguardia	5	ML				1				7	LN		
21804		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Laguardia	5	ML	1			1				11	LN		
21805		Herritarren Seg.	Agente lehena	Laguardia	11	ML				1				11	LN		
21806		Herritarren Seg.	Agentea	Laguardia	62	ML	5			1				11	LN		
21807		Ikerketa	Agente lehena	Laguardia	6	ML				1		96		9	LN		
21809		Ikerketa	Agentea	Laguardia	14	ML				1		96		9	LN		
21810		Ikerketa	Ofizialondokoa	Laguardia	2	ML				1		96		9	LN		
21822		El/GI	Oinarritzko eskala	Laguardia	1	ML				1		96		9	LN		
21823		Herritarren Babeseko eta Ikerketako burua	Komisarioondokoa	Laguardia	1	IA				2				5	BAI	EO	
219		Laudioko Ertzain-etxea															
21901		Unitateburua	Komisarioa	Laudio	1	IA				2				4	BAI	EO	
21903		Herritarren Seg.	Ofiziala	Laudio	5	ML				1				7	LN		
21904		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Laudio	5	ML				1				11	LN		
21905		Herritarren Seg.	Agente lehena	Laudio	11	ML	1			1				11	LN		
21906		Herritarren Seg.	Agentea	Laudio	67	ML	7			1				11	LN		
21907		Ikerketa	Agente lehena	Laudio	6	ML				1		96		9	LN		
21909		Ikerketa	Agentea	Laudio	16	ML	1			1		96		9	LN		
21910		Ikerketa	Ofizialondokoa	Laudio	2	ML				1		96		9	LN		
21922		El/GI	Oinarritzko eskala	Laudio	1	ML				1		96		9	LN		
21923		Herritarren Babeseko eta Ikerketako burua	Komisarioondokoa	Laudio	1	IA				2				5	BAI	EO	
220		Gasteizko Ertzain-etxea															
22011		Unitateburua	Intendentea	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	1	IA				2				2	BAI	EO	
22013		Zentroburua	Komisarioondokoa	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	4	IA				2				5	BAI	EO	
22014		Herritarren Seg.	Ofiziala	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	6	ML				1				7	LN		
22015		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	15	ML	1			1				11	LN		
22016		Herritarren Seg.	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	48	ML	1			1				11	LN		
22017		Herritarren Seg.	Agentea	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	386	ML	10			1				11	LN		

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Lan kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak					BOB	Reg. Ded.	Oh.	
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr. data	Zuz. zk.				Iraupen aldia
									Gutx.	Geh.						
22018		Ikerketa	Ofiziala	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	3	ML				2			96	7	LN	
22019		Ikerketa	Ofizialondokoa	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	8	ML				1			96	9	LN	
22020		Ikerketa	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	15	ML				1			96	9	LN	
22021		Ikerketa	Agentea	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	73	ML	2			1			96	9	LN	
22022		Ei/GI	Oinarrizko eskala	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	7	ML				1			96	9	LN	
22023		Herritarren Babeseko burua	Komisarioa	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	1	IA				2				4	BAI	EO
22024		Ikerketako burua	Komisarioa	Vitoria-Gasteiz / Iruña Oka	1	IA				2				4	BAI	EO
221		Balmasedako Ertzain-etxea														
22101		Unitateburua	Komisarioa	Balmaseda	1	IA				2				4	BAI	EO
22103		Herritarren Seg.	Ofiziala	Balmaseda	5	ML				1				7	LN	
22104		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Balmaseda	5	ML	1			1				11	LN	
22105		Herritarren Seg.	Agente lehena	Balmaseda	11	ML	2			1				11	LN	
22106		Herritarren Seg.	Agentea	Balmaseda	69	ML	5			1				11	LN	
22107		Ikerketa	Agente lehena	Balmaseda	6	ML				1			96	9	LN	
22109		Ikerketa	Agentea	Balmaseda	12	ML				1			96	9	LN	
22110		Ikerketa	Ofizialondokoa	Balmaseda	2	ML				1			96	9	LN	
22111		Herritarren Babeseko eta Ikerketako burua	Komisarioondokoa	Balmaseda	1	IA				2				5	BAI	EO
22122		Ei/GI	Oinarrizko eskala	Balmaseda	2	ML				1			96	9	LN	
222		Basauriko Ertzain-etxea														
22201		Unitateburua	Komisarioa	Basauri	1	IA				2				4	BAI	EO
22204		Herritarren Seg.	Ofiziala	Basauri	5	ML				1				7	LN	
22205		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Basauri	5	ML	1			1				11	LN	
22206		Herritarren Seg.	Agente lehena	Basauri	21	ML	1			1				11	LN	
22207		Herritarren Seg.	Agentea	Basauri	111	ML	8			1				11	LN	
22208		Ikerketa	Ofizialondokoa	Basauri	2	ML				1			96	9	LN	
22209		Ikerketa	Agente lehena	Basauri	7	ML				1			96	9	LN	
22210		Ikerketa	Agentea	Basauri	21	ML	1			1			96	9	LN	
22222		Ei/GI	Oinarrizko eskala	Basauri	2	ML				1			96	9	LN	
22223		Herritarren Babeseko burua	Komisarioondokoa	Basauri	1	IA				2				5	BAI	EO
22224		Ikerketako burua	Komisarioondokoa	Basauri	1	IA				2				5	BAI	EO

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Lan kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak				BOB	Reg. Ded.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr. data			
223	Bilboko Ertzain-etxea													
22301		Unitateburua	Intendentea	Bilbao	1	IA				2		2	BAI	EO
22303		Zentroburua	Komisariandokoa	Bilbao	4	IA				2		5	BAI	EO
22304		Herritarren Seg.	Ofiziala	Bilbao	6	ML				1		7		LN
22305		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Bilbao	16	ML				1		11		LN
22306		Herritarren Seg.	Agente lehena	Bilbao	52	ML	2			1		11		LN
22307		Herritarren Seg.	Agentea	Bilbao	431	ML	12			1		11		LN
22308		Ikerketa	Ofizialondokoa	Bilbao	8	ML			OIKI2/IKI	1		9		LN
22309		Ikerketa	Agente lehena	Bilbao	28	ML	1		OIKI1/IKI	1		9		LN
22310		Ikerketa	Agentea	Bilbao	145	ML	1		OIKI1/IKI	1		9		LN
22311		Ikerketa	Ofiziala	Bilbao	3	ML			OIKI2/IKI	2		7		LN
22322		EI/GI	Oinarrizko eskala	Bilbao	12	ML			OIKI1/IKI	1		9		LN
22323		Herritarren Babeseko burua	Komisarioa	Bilbao	1	IA				2		4	BAI	EO
22324		Ikerketako burua	Komisarioa	Bilbao	1	IA				2		4	BAI	EO
224	Durangoko Ertzain-etxea													
22401		Unitateburua	Komisarioa	Durango	1	IA				2		4	BAI	EO
22403		Herritarren Seg.	Ofiziala	Durango	5	ML				1		7		LN
22404		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Durango	5	ML				1		11		LN
22405		Herritarren Seg.	Agente lehena	Durango	21	ML	1			1		11		LN
22406		Herritarren Seg.	Agentea	Durango	121	ML	5			1		11		LN
22407		Ikerketa	Ofizialondokoa	Durango	4	ML			OIKI2/IKI	1		9		LN
22408		Ikerketa	Agente lehena	Durango	6	ML			OIKI1/IKI	1		9		LN
22409		Ikerketa	Agentea	Durango	29	ML			OIKI1/IKI	1		9		LN
22422		EI/GI	Oinarrizko eskala	Durango	2	ML			OIKI1/IKI	1		9		LN
22423		Herritarren Babeseko burua	Komisariandokoa	Durango	1	IA				2		5	BAI	EO
22424		Ikerketako burua	Komisariandokoa	Durango	1	IA				2		5	BAI	EO
22431		Ikerketa	Ofiziala	Durango	1	ML			OIKI2/IKI	2		7		LN
225	Erandiko Ertzain-etxea													
22501		Unitateburua	Komisarioa	Erandio	1	IA				2		4	BAI	EO
22503		Herritarren Seg.	Ofiziala	Erandio	5	ML				1		7		LN
22504		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Erandio	5	ML	1			1		11		LN
22505		Herritarren Seg.	Agente lehena	Erandio	16	ML	1			1		11		LN
22506		Herritarren Seg.	Agentea	Erandio	104	ML	7			1		11		LN

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Lan kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak					BOB	Reg. Ded.	Oh.		
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr. data	Zuz. zk.				Iraupen aldia	
									Gutx.	Geh.							
22507		Ikerketa	Ofizialondokoa	Erudio	5	ML			OIKI2/IKI	1			96		9	LN	
22508		Ikerketa	Agente lehena	Erudio	6	ML			OIKI1/IKI	1			96		9	LN	
22509		Ikerketa	Agentea	Erudio	31	ML			OIKI1/IKI	1			96		9	LN	
22522		EI/GI	Oinarrizko eskala	Erudio	2	ML			OIKI1/IKI	1			96		9	LN	
22523		Herritarren Babeseko burua	Komisariandokoa	Erudio	1	IA				2					5	BAI	EO
22524		Ikerketa burua	Komisariandokoa	Erudio	1	IA				2					5	BAI	EO
22531		Ikerketa	Ofiziala	Erudio	1	ML			OIKI2/IKI	2			96		7	LN	
226		Galdakaoko Ertzain-etxea															
22601		Unitateburua	Komisarioa	Galdakao	1	IA				2					4	BAI	EO
22603		Herritarren Seg.	Ofiziala	Galdakao	5	ML				1					7	LN	
22604		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Galdakao	5	ML				1					11	LN	
22605		Herritarren Seg.	Agente lehena	Galdakao	11	ML	1			1					11	LN	
22606		Herritarren Seg.	Agentea	Galdakao	53	ML	7			1					11	LN	
22607		Ikerketa	Ofizialondokoa	Galdakao	3	ML			OIKI2/IKI	1			96		9	LN	
22608		Ikerketa	Agente lehena	Galdakao	5	ML	1		OIKI1/IKI	1			96		9	LN	
22609		Ikerketa	Agentea	Galdakao	14	ML			OIKI1/IKI	1			96		9	LN	
22622		EI/GI	Oinarrizko eskala	Galdakao	1	ML			OIKI1/IKI	1			96		9	LN	
22623		Herritarren Babeseko eta Ikerketa burua	Komisariandokoa	Galdakao	1	IA				2					5	BAI	EO
227		Gernika-Lumoko Ertzain-etxea															
22701		Unitateburua	Komisarioa	Gernika-Lumo	1	IA				2					4	BAI	EO
22703		Herritarren Seg.	Ofiziala	Gernika-Lumo	5	ML				1					7	LN	
22704		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Gernika-Lumo	5	ML				1					11	LN	
22705		Herritarren Seg.	Agente lehena	Gernika-Lumo	16	ML	1			1					11	LN	
22706		Herritarren Seg.	Agentea	Gernika-Lumo	111	ML	5			1					11	LN	
22707		Ikerketa	Ofizialondokoa	Gernika-Lumo	3	ML			OIKI2/IKI	1			96		9	LN	
22708		Ikerketa	Agente lehena	Gernika-Lumo	7	ML			OIKI1/IKI	1			96		9	LN	
22709		Ikerketa	Agentea	Gernika-Lumo	30	ML	1		OIKI1/IKI	1			96		9	LN	
22722		EI/GI	Oinarrizko eskala	Gernika-Lumo	2	ML			OIKI1/IKI	1			96		9	LN	
22723		Herritarren Babeseko burua	Komisariandokoa	Gernika-Lumo	1	IA				2					5	BAI	EO
22724		Ikerketa burua	Komisariandokoa	Gernika-Lumo	1	IA				2					5	BAI	EO
22731		Ikerketa	Ofiziala	Gernika-Lumo	1	ML			OIKI2/IKI	2			96		7	LN	
228		Getxoko Ertzain-etxea															
22801		Unitateburua	Komisarioa	Getxo	1	IA				2					4	BAI	EO

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Lan kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak					BOB	Reg. Ded.	Oh.	
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr. data	Zuz. zk.				Iraupen aldia
									Gutx.	Geh.						
22804		Herritarren Seg.	Ofiziala	Getxo	5	ML				1				7	LN	
22805		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Getxo	5	ML				1				11	LN	
22806		Herritarren Seg.	Agente lehena	Getxo	16	ML				1				11	LN	
22807		Herritarren Seg.	Agentea	Getxo	116	ML	5			1				11	LN	
22808		Ikerketa	Ofizialondokoa	Getxo	4	ML			OIKI2/IKI	1		96		9	LN	
22809		Ikerketa	Agente lehena	Getxo	6	ML			OIKI1/IKI	1		96		9	LN	
22810		Ikerketa	Agentea	Getxo	32	ML			OIKI1/IKI	1		96		9	LN	
22822		Ei/GI	Oinarritzko eskala	Getxo	3	ML			OIKI1/IKI	1		96		9	LN	
22823		Herritarren Babeseko burua	Komisarioondokoa	Getxo	1	IA				2				5	BAI	EO
22824		Ikerketako burua	Komisarioondokoa	Getxo	1	IA				2				5	BAI	EO
22831		Ikerketa	Ofiziala	Getxo	1	ML			OIKI2/IKI	2		96		7	LN	
229		Muskizko Ertzain-etxea														
22901		Unitateburua	Komisarioa	Muskiz	1	IA				2				4	BAI	EO
22904		Herritarren Seg.	Ofiziala	Muskiz	5	ML				1				7	LN	
22905		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Muskiz	5	ML				1				11	LN	
22906		Herritarren Seg.	Agente lehena	Muskiz	21	ML	1			1				11	LN	
22907		Herritarren Seg.	Agentea	Muskiz	120	ML	7			1				11	LN	
22908		Ikerketa	Ofizialondokoa	Muskiz	4	ML			OIKI2/IKI	1		96		9	LN	
22909		Ikerketa	Agente lehena	Muskiz	6	ML	1		OIKI1/IKI	1		96		9	LN	
22910		Ikerketa	Agentea	Muskiz	41	ML			OIKI1/IKI	1		96		9	LN	
22922		Ei/GI	Oinarritzko eskala	Muskiz	4	ML			OIKI1/IKI	1		96		9	LN	
22923		Herritarren Babeseko burua	Komisarioondokoa	Muskiz	1	IA				2				5	BAI	EO
22924		Ikerketako burua	Komisarioondokoa	Muskiz	1	IA				2				5	BAI	EO
22931		Ikerketa	Ofiziala	Muskiz	1	ML			OIKI2/IKI	2		96		7	LN	
230		Ondarroako Ertzain-etxea														
23001		Unitateburua	Komisarioa	Ondarroa	1	IA				2				4	BAI	EO
23003		Herritarren Seg.	Ofiziala	Ondarroa	5	ML				1				7	LN	
23004		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Ondarroa	5	ML				1				11	LN	
23005		Herritarren Seg.	Agente lehena	Ondarroa	11	ML				1				11	LN	
23006		Herritarren Seg.	Agentea	Ondarroa	59	ML	5			1				11	LN	
23007		Ikerketa	Agente lehena	Ondarroa	6	ML			OIKI1/IKI	1		96		9	LN	
23009		Ikerketa	Agentea	Ondarroa	11	ML			OIKI1/IKI	1		96		9	LN	
23010		Ikerketa	Ofizialondokoa	Ondarroa	2	ML			OIKI2/IKI	1		96		9	LN	

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Lan kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak					BBO	Reg. Ded.	Oh.		
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr. data	Zuz. zk.				Iraupen aldia	
									Gutx.	Geh.							
23022		EI/GI	Oinarrizko eskala	Ondarroa	1	ML			OIK11/IKI	1			96		9	LN	
23023		Herritarren Babeseko eta Ikerketako burua	Komisarioondokoa	Ondarroa	1	IA				2					5	BAI	EO
231		Sestaoko Ertzain-etxea															
23101		Unitateburua	Komisarioa	Sestao	1	IA				2					4	BAI	EO
23103		Herritarren Seg.	Ofiziala	Sestao	5	ML				1					7		LN
23104		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Sestao	5	ML				1					11		LN
23105		Herritarren Seg.	Agente lehena	Sestao	21	ML	2			1					11		LN
23106		Herritarren Seg.	Agentea	Sestao	167	ML	12			1					11		LN
23107		Ikerketa	Ofizialondokoa	Sestao	7	ML			OIK12/IKI	1			96		9		LN
23108		Ikerketa	Agente lehena	Sestao	10	ML			OIK11/IKI	1			96		9		LN
23109		Ikerketa	Agentea	Sestao	61	ML			OIK11/IKI	1			96		9		LN
23122		EI/GI	Oinarrizko eskala	Sestao	6	ML			OIK11/IKI	1			96		9		LN
23123		Herritarren Babeseko burua	Komisarioondokoa	Sestao	1	IA				2					5	BAI	EO
23124		Ikerketako burua	Komisarioondokoa	Sestao	1	IA				2					5	BAI	EO
23131		Ikerketa	Ofiziala	Sestao	1	ML			OIK12/IKI	2			96		7		LN
235		Deba-Urola Ertzain-etxea															
23510		Unitateburua	Komisarioa	Bergara	1	IA				2					4	BAI	EO
23515		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Bergara	5	ML				1					11		LN
23516		Herritarren Seg.	Agente lehena	Bergara	15	ML				1					11		LN
23517		Herritarren Seg.	Agentea	Bergara	90	ML	10			1					11		LN
23518		Ikerketa	Ofizialondokoa	Bergara	3	ML			OIK12/IKI	1			96		9		LN
23519		Ikerketa	Agente lehena	Bergara	9	ML			OIK11/IKI	1			96		9		LN
23520		Ikerketa	Agentea	Bergara	19	ML			OIK11/IKI	1			96		9		LN
23522		EI/GI	Oinarrizko eskala	Bergara	1	ML			OIK11/IKI	1			96		9		LN
23523		Herritarren Babeseko burua	Komisarioondokoa	Bergara	1	IA				2					5	BAI	EO
23524		Ikerketako burua	Komisarioondokoa	Bergara	1	IA				2					5	BAI	EO
23531		Ikerketa	Ofiziala	Bergara	1	ML			OIK12/IKI	2			96		7		LN
23514		Herritarren Seg.	Ofiziala	Bergara	5	ML				1					7		LN
24304		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Zumarraga	5	ML				1					11		LN
24305		Herritarren Seg.	Agente lehena	Zumarraga	6	ML				1					11		LN
24306		Herritarren Seg.	Agentea	Zumarraga	53	ML	5			1					11		LN
24309		Ikerketa	Agentea	Zumarraga	10	ML			OIK11/IKI	1			96		9		LN
24322		EI/GI	Oinarrizko eskala	Zumarraga	1	ML			OIK11/IKI	1			96		9		LN

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Lan kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak					BOB	Reg. Ded.	Oh.
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr. data	Zuz. zk.			
									Gutx.	Geh.					
236	Donostiako Ertzain-etxea														
23601	Unitateburua		Intendentea	Donostia	1	IA				2			2	BAI	EO
23603	Zentroburua		Komisariotondokoa	Donostia	4	IA				2			5	BAI	EO
23604	Herritarren Seg.		Ofiziala	Donostia	6	ML				1			7		LN
23605	Herritarren Seg.		Ofizialondokoa	Donostia	10	ML				1			11		LN
23606	Herritarren Seg.		Agente lehena	Donostia	41	ML				1			11		LN
23607	Herritarren Seg.		Agentea	Donostia	286	ML	9			1			11		LN
23608	Ikerketa		Ofizialondokoa	Donostia	8	ML				1		96	9		LN
23609	Ikerketa		Agente lehena	Donostia	11	ML				1		96	9		LN
23610	Ikerketa		Agentea	Donostia	51	ML				1		96	9		LN
23611	Ikerketa		Ofiziala	Donostia	3	ML				2		96	7		LN
23622	El/GI		Oinarrizko eskala	Donostia	7	ML				1		96	9		LN
23623	Herritarren Babeseko burua		Komisarioa	Donostia	1	IA				2			4	BAI	EO
23624	Ikerketako burua		Komisarioa	Donostia	1	IA				2			4	BAI	EO
237	Eibariko Ertzain-etxea														
23701	Unitateburua		Komisarioa	Eibar	1	IA				2			4	BAI	EO
23703	Herritarren Seg.		Ofiziala	Eibar	5	ML				1			7		LN
23704	Herritarren Seg.		Ofizialondokoa	Eibar	5	ML				1			11		LN
23705	Herritarren Seg.		Agente lehena	Eibar	11	ML				1			11		LN
23706	Herritarren Seg.		Agentea	Eibar	94	ML	5			1			11		LN
23707	Ikerketa		Ofizialondokoa	Eibar	3	ML				1		96	9		LN
23708	Ikerketa		Agente lehena	Eibar	7	ML				1		96	9		LN
23709	Ikerketa		Agentea	Eibar	27	ML				1		96	9		LN
23722	El/GI		Oinarrizko eskala	Eibar	2	ML				1		96	9		LN
23723	Herritarren Babeseko burua		Komisariotondokoa	Eibar	1	IA				2			5	BAI	EO
23724	Ikerketako burua		Komisariotondokoa	Eibar	1	IA				2			5	BAI	EO
23731	Ikerketa		Ofiziala	Eibar	1	ML				2		96	7		LN
238	Hernaniko Ertzain-etxea														
23801	Unitateburua		Komisarioa	Hernani	1	IA				2			4	BAI	EO
23804	Herritarren Seg.		Ofiziala	Hernani	5	ML				1			7		LN
23805	Herritarren Seg.		Ofizialondokoa	Hernani	5	ML				1			11		LN
23806	Herritarren Seg.		Agente lehena	Hernani	11	ML				1			11		LN
23807	Herritarren Seg.		Agentea	Hernani	115	ML	5			1			11		LN

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Lan kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak					BOB	Reg. Ded.	Oh.	
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr. data	Zuz. zk.				Gutx.
23808		Ikerketa	Ofizialondokoa	Hernani	3	ML				1			96		LN	
23809		Ikerketa	Agente lehena	Hernani	7	ML				1			96		LN	
23810		Ikerketa	Agentea	Hernani	24	ML				1			96		LN	
23822		EI/GI	Oinarrizko eskala	Hernani	3	ML				1			96		LN	
23823		Herritarren Babeseko burua	Komisariandokoa	Hernani	1	IA				2					BAI	EO
23824		Ikerketa burua	Komisariandokoa	Hernani	1	IA				2					BAI	EO
23831		Ikerketa	Ofiziala	Hernani	1	ML				2			96		LN	
239		Irungo Ertzain-etxea														
23901		Unitateburua	Komisarioa	Irun	1	IA				2					BAI	EO
23903		Herritarren Seg.	Ofiziala	Irun	5	ML				1					LN	
23904		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Irun	5	ML				1					LN	
23905		Herritarren Seg.	Agente lehena	Irun	16	ML				1					LN	
23906		Herritarren Seg.	Agentea	Irun	109	ML	5			1					LN	
23907		Ikerketa	Ofizialondokoa	Irun	3	ML				1			96		LN	
23908		Ikerketa	Agente lehena	Irun	7	ML				1			96		LN	
23909		Ikerketa	Agentea	Irun	29	ML				1			96		LN	
23922		EI/GI	Oinarrizko eskala	Irun	3	ML				1			96		LN	
23923		Herritarren Babeseko burua	Komisariandokoa	Irun	1	IA				2					BAI	EO
23924		Ikerketa burua	Komisariandokoa	Irun	1	IA				2					BAI	EO
23931		Ikerketa	Ofiziala	Irun	1	ML				2			96		LN	
240		Errenteritako Ertzain-etxea														
24001		Unitateburua	Komisarioa	Errenteria	1	IA				2					BAI	EO
24004		Herritarren Seg.	Ofiziala	Errenteria	5	ML				1					LN	
24005		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Errenteria	5	ML				1					LN	
24006		Herritarren Seg.	Agente lehena	Errenteria	16	ML				1					LN	
24007		Herritarren Seg.	Agentea	Errenteria	101	ML	5			1					LN	
24008		Ikerketa	Ofizialondokoa	Errenteria	3	ML				1			96		LN	
24009		Ikerketa	Agente lehena	Errenteria	7	ML	1			1			96		LN	
24010		Ikerketa	Agentea	Errenteria	25	ML				1			96		LN	
24022		EI/GI	Oinarrizko eskala	Errenteria	3	ML				1			96		LN	
24023		Herritarren Babeseko burua	Komisariandokoa	Errenteria	1	IA				2					BAI	EO
24024		Ikerketa burua	Komisariandokoa	Errenteria	1	IA				2					BAI	EO
24031		Ikerketa	Ofiziala	Errenteria	1	ML				2			96		LN	

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Lan kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak						BBO	Reg. Ded.	Oh.	
	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	Hizkuntza eskakizuna		Iraupen aldia					BOB
										HE	Derr. data	Zuz. zk.	Gutx.				
241	Oria Ertzain-etxea																
24101		Unitateburua	Komisarioa	Tolosa	1	IA				2				4	BAI	EO	
24103		Herritarren Seg.	Ofiziala	Tolosa	5	ML				1				7		LN	
24104		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Tolosa	5	ML				1				11		LN	
24105		Herritarren Seg.	Agente lehena	Tolosa	15	ML				1				11		LN	
24106		Herritarren Seg.	Agentea	Tolosa	74	ML	5			1				11		LN	
24109		Ikerketa	Agentea	Tolosa	22	ML				1			96	9		LN	
24107		Ikerketa	Agente lehena	Tolosa	7	ML				1			96	9		LN	
24110		Ikerketa	Ofizialondokoa	Tolosa	6	ML				1			96	9		LN	
24122		El/GI	Oinarritzko eskala	Tolosa	1	ML				1			96	9		LN	
24123		Herritarren Babeseko burua	Komisariandokoa	Tolosa	1	IA				2				5	BAI	EO	
24124		Ikerketako burua	Komisariandokoa	Tolosa	1	IA				2				5	BAI	EO	
24131		Ikerketa	Ofiziala	Tolosa	1	ML				2			96	7		LN	
23404		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Beasain	5	ML				1				11		LN	
23405		Herritarren Seg.	Agente lehena	Beasain	6	ML	2			1				11		LN	
23406		Herritarren Seg.	Agentea	Beasain	62	ML	5			1				11		LN	
23409		Ikerketa	Agentea	Beasain	8	ML	1			1			96	9		LN	
23422		El/GI	Oinarritzko eskala	Beasain	1	ML				1			96	9		LN	
242	Urola Kostako Ertzain-etxea																
24201		Unitateburua	Komisarioa	Zarautz	1	IA				2				4	BAI	EO	
24203		Herritarren Seg.	Ofiziala	Zarautz	5	ML				1				7		LN	
24204		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Zarautz	5	ML				1				11		LN	
24205		Herritarren Seg.	Agente lehena	Zarautz	13	ML				1				11		LN	
24206		Herritarren Seg.	Agentea	Zarautz	77	ML	5			1				11		LN	
24207		Ikerketa	Agente lehena	Zarautz	7	ML				1			96	9		LN	
24209		Ikerketa	Agentea	Zarautz	24	ML				1			96	9		LN	
24210		Ikerketa	Ofizialondokoa	Zarautz	3	ML				1			96	9		LN	
24222		El/GI	Oinarritzko eskala	Zarautz	1	ML				1			96	9		LN	
24223		Herritarren Babeseko burua	Komisariandokoa	Zarautz	1	IA				2				5	BAI	EO	
24224		Ikerketako burua	Komisariandokoa	Zarautz	1	IA				2				5	BAI	EO	
24231		Ikerketa	Ofiziala	Zarautz	1	ML				2			96	7		LN	
23304		Herritarren Seg.	Ofizialondokoa	Azkoitia	5	ML				1				11		LN	
23305		Herritarren Seg.	Agente lehena	Azkoitia	6	ML				1				11		LN	

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Lan kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak					BBO	Reg. Ded.	Oh.	
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr. data	Zuz. zk.				Gutx.
23306		Herritarren Seg.	Agentea	Azkoitia	55	ML	5			1				11	LN	
23309		Ikerketa	Agentea	Azkoitia	3	ML				1			96	9	LN	
23322		EI/GI	Oinarrizko eskala	Azkoitia	1	ML				1			96	9	LN	
251		Segurtasun Pribatua														
25101		Unitateburua	Komisarioa	Erandio	1	IA				2				4	BAI	EO
25110		Taldeburua	Ofiziala	Erandio	1	ML				2			96	7	LN	
25111		Segurtasun Pribatua	Agente lehena	Erandio	4	ML				1			96	9	LN	
25112		Segurtasun Pribatua	Agentea	Erandio	10	ML				1			96	9	LN	
300		Ikerketa Kriminala	Alorreko burua													
30011		Ikerketa Kriminala	Superintendente	Erandio	1	IA				2				1	BAI	EO
304		Ikerketa Kriminala	Intendentea													
30431		Ikerketa Kriminala eta Polizia Judizialeko burua	Intendentea	Erandio	1	IA				2				1	BAI	EO
30432		Ikerketa Kriminala eta Polizia Judizialeko Atal Nagusiko burua	Komisarioa	Erandio	1	IA				2				2	BAI	EO
30433		Ekinzen Koordinazio eta Koordinazio Teknikoko Atal Nagusiko burua	Komisarioa	Erandio	1	IA				2				2	BAI	EO
30434		Ikerketa Kriminala eta Polizia Judizialeko atalako burua	Komisariandokoa	Erandio	1	IA				2				4	BAI	EO
30435		Koordinazio Teknikoko burua	Komisariandokoa	Erandio	1	IA				2				4	BAI	EO
30436		Adituen Taldeko burua	Ikuskapen eskala	Erandio	6	IA				2			96	4	EO	
30437		Agente adituak	Oinarrizko eskala	Erandio	45	ML	1			1			96	4	EO	
30438		Ikerketa Kriminala eta Polizia Judizialeko Taldeko burua	Ikuskapen eskala	Erandio	1	ML				2			96	7	AM	
30439		Ikerketa Kriminala eta Polizia Judizialeko agentea	Agente lehena	Erandio	2	ML				1			96	7	AM	
30440		Ikerketa Kriminala eta Polizia Judizialeko agentea	Agentea	Erandio	10	ML				1			96	7	AM	
30441		Ikerketa Kriminala eta Polizia Judizialeko Taldeko burua	Ikuskapen eskala	Vitoria-Gasteiz	1	ML				2			96	7	AM	

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Lan kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak					BBO	Reg. Ded.	Oh.
	Uni.	Izena						Titulazioa	Hizkuntza eskakizuna		Iraupen aldia				
									HE	Derr. data	Zuz. zk.	Gutx.			
30442		Ikerketa Kriminal eta Polizia Judizialeko agentea	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz	1	ML			1		96	7	AM		
30443		Ikerketa Kriminal eta Polizia Judizialeko agentea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	4	ML			1		96	7	AM		
30444		Ikerketa Kriminal eta Taldeko burua	Ikuskapen eskala	Donostia	1	ML			2		96	7	AM		
30445		Ikerketa Kriminal eta Polizia Judizialeko agentea	Agente lehena	Donostia	1	ML			1		96	7	AM		
30446		Ikerketa Kriminal eta Polizia Judizialeko agentea	Agentea	Donostia	4	ML			1		96	7	AM		
30447		Ekitzen Koordinazioa eta Koordinazio Teknikoa	Ofiziala	Erandio	2	IA			2		96	5	EO		
30448		Ekitzen Koordinazioa eta Koordinazio Teknikoa	Ofizialondokoa	Erandio	2	ML			1		96	7	AM		
30449		Ekitzen Koordinazioa eta Koordinazio Teknikoa	Agente lehena	Erandio	2	ML			1		96	7	AM		
30450		Ekitzen Koordinazioa eta Koordinazio Teknikoa	Agentea	Erandio	5	ML			1		96	7	AM		
305		Polizia Zientifikoaren Burutza													
30503		Ekintza Arloko burua	Ikuskapen eskala	Erandio	1	IA			2		96	6	EO		
30510		Etegabeko Hobekuntza Ataleko burua	Ofizialondokoa	Erandio	1	ML			2		96	6	EO		
30511		Koordinazio Zientifikoko teknikari aditua	Oinarrizko eskala	Erandio	13	ML			1		96	7	AM		
30513		Koordinazio Zientifikoko Ataleko burua	Ofizialondokoa	Erandio	1	ML			2		96	6	EO		
30514		Etegabeko Hobekuntzako teknikaria	Oinarrizko eskala	Erandio	4	ML			1		96	7	AM		
30520		K-L-E Ataleko burua	Ofizialondokoa	Erandio	1	ML			2		96	6	EO		
30521		K-L-Eko teknikari aditua	Oinarrizko eskala	Erandio	5	ML			1		96	7	AM		
30530		L-B-I Ataleko burua	Ofizialondokoa	Erandio	1	ML			2		96	6	EO		
30531		L-B-Iko teknikari aditua	Oinarrizko eskala	Erandio	19	ML			1		96	7	AM		

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Lan kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak						BBO	Reg. Ded.	Oh.	
	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	Hizkuntza eskakizuna		Iraupen aldia					BOB
										HE	Derr. data	Zuz. zk.	Gutx.				
30540		Pertsonak Identifikatzeko Ataleko burua	Ofizialondokoa	Erandio	1	ML		OIKI2/IKI		2		96	6	EO			
30541		Pertsonak Identifikatzeko teknikari aditua	Oinarrizko eskala	Erandio	13	ML		OIKI1/IKI		1		96	7	AM			
30550		Dokumentoskopia eta Grafistikako Ataleko burua	Ofizialondokoa	Erandio	1	ML		OIKI2/IKI		2		96	6	EO			
30551		Dokumentoskopia eta Grafistikako teknikari aditua	Oinarrizko eskala	Erandio	6	ML		OIKI1/IKI		1		96	7	AM			
30552		Dokumentoskopia eta Grafistika Kalitate	Oinarrizko eskala	Erandio	1	ML		OIKI1/IKI		1		96	7	AM			
30560		Balastika eta Tresna Azarretako Ataleko burua	Ofizialondokoa	Erandio	1	ML		OIKI2/IKI		2		96	6	EO			
30561		Balastika eta Tresna Azarretako teknikari aditua	Oinarrizko eskala	Erandio	5	ML		OIKI1/IKI		1		96	7	AM			
30570		Auzitegi Genetikako Ataleko burua	Ofizialondokoa	Erandio	1	ML		OIKI2/IKI		2		96	6	EO			
30571		Auzitegi Genetikako teknikari aditua	Oinarrizko eskala	Erandio	8	ML		OIKI1/IKI		1		96	7	AM			
30573		Auzitegi Genetikaren Kalitateko teknikaria	Oinarrizko eskala	Erandio	1	ML		OIKI1/IKI		1		96	7	AM			
30580		Auzitegi Antropologiako Ataleko burua	Ofizialondokoa	Erandio	1	ML		OIKI2/IKI		2		96	6	EO			
30581		Auzitegi Antropologiako teknikari aditua	Oinarrizko eskala	Erandio	3	ML		OIKI1/IKI		1		96	7	AM			
30590		Teknologia Berrietako Ataleko burua	Ofizialondokoa	Erandio	1	ML		OIKI2/IKI		2		96	6	EO			
30591		Teknologia Berrietako teknikari aditua	Oinarrizko eskala	Erandio	6	ML		OIKI1/IKI		1		96	7	AM			
30598		Polizia Zientifikoko burua	Intendentea	Erandio	1	IA				2			2	BAI	EO		
30599		Ekinzen Kudeaketa eta Kudeaketa Teknikoko burua	Komisarioa	Erandio	1	IA				2			4	BAI	EO		
306		Joko eta Ikuskizun Unitatea															
30601		Unitateburua	Komisarioa	Bilbao	1	IA				2			4	BAI	EO		
30602		Arioburua	Ofiziala	Bilbao	1	IA				1			5	EO			
30603		Taldeburua	Ofizialondokoa	Bilbao	2	ML				1			9	LN			
30604		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	Bilbao	5	ML				1			9	LN			

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Lan kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak					Reg. Ded.	Oh.		
	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	Hizkuntza eskakizuna		Iraupen aldia			BOB	
										HE	Derr. data	Zuz. zk.				Gutx.
30605		Zerbitzuko agentea	Agentea	Bilbao	15	ML			1				9	LN		
30610		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	Donostia	1	ML			1				9	LN		
30611		Zerbitzuko agentea	Agentea	Donostia	4	ML			1				9	LN		
30620		Zerbitzuko agentea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	4	ML			1				9	LN		
30621		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	Vitoria-Gasteiz	1	ML			1				9	LN		
401		Brigada Mugikorraren Unitatea														
40101		Unitateburua	Intendentea	Iurreta	1	IA			2				2	BAI	EO	
40102		Atalariak Koordinatuzeko burua	Komisarioa	Iurreta	1	IA			2				4	BAI	EO	
40103		Zentroburua	Komisarioondokoa	Iurreta	3	IA			2				5	BAI	EO	
40104		Ofizialondokoa	Ofizialondokoa	Iurreta	2	ML			1		96	300	8	AM	2 D	
40105		Zerbitzuko agentea	Agente lehena	Iurreta	22	ML			1		96	240	8	AM	22 D	
40106		Zerbitzuko agentea	Agentea	Iurreta	182	ML	1		1		96	240	8	AM	182 D	
40107		Segurtasuneko agentea	Agente lehena	Iurreta	5	ML			1				10	LN		
40108		Segurtasuneko agentea	Agentea	Iurreta	20	ML			1				10	LN		
40109		Ofiziala	Ofiziala	Iurreta	2	ML			1		96		6	AM	2 D	
40110		BMri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Ofiziala	Iurreta	6	ML			1		96		8	AM		
40111		BMri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Ofizialondokoa	Iurreta	8	ML			1		96	300	8	AM		
40112		BMri laguntza emateko zerbitzuko agentea	Agente lehena	Iurreta	34	ML			1		96	240	8	AM		

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Lanpostua			Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Lan kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak					BBO	Reg. Ded.	Oh.		
Kod.	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	HE	Derr. data	Zuz. zk.				Iraupen aldia	
									Gutx.	Geh.							
40113		BMri laguntza emateko zerbitzu agentea	Agentea	Iurreta	171	ML				1			96	240	8	AM	
403		Lehergailuak Indargabetzeko Unitatea															
40301		Unitateburua	Komisarioa	Iurreta	1	IA				2					2	BAI	EO
40302		Kudeaketa Teknikoko burua	Komisarioa	Iurreta	1	IA				2					2	BAI	EO
40303		Elektronikako teknikaria	Ikuskapen eskala	Iurreta	1	ML				1					2		AM
40305		Ekintzetarakoak	Oinarrizko eskala	Iurreta	41	ML				1			96		2		AM
40306		Elektronikako teknikaria	Oinarrizko eskala	Iurreta	1	ML				1					2		AM
40310		Ekintza Arloko burua	Ofiziala	Iurreta	1	ML				1			96		2		AM
40314		Ekintzetarakoak	Ikuskapen eskala	Iurreta	5	ML				1			96		2		AM
405		Eraikinen Seguratasunerako Unitatea															
40501		Seguratasunerako Unitateko burua	Komisarioa	Bernedo	1	IA				2					4	BAI	EO
40503		Seguratasuna	Ofizialondokoa	Bernedo	1	ML				1					5		AM
40504		Seguratasuna	Agente lehena	Bernedo	12	ML				1					10		LN
40505		Seguratasuna	Agentea	Bernedo	91	ML	22			1					10		LN
40506		Seguratasuna	Ofiziala	Bernedo	1	ML				1					5		AM
40507		Seguratasuna	Ofizialondokoa	Vitoria-Gasteiz	1	IA	1			1					5		AM
406		Ertzainor Unitatea															
40601		Ertzainor Unitateko burua	Komisarioa	Bernedo	1	IA				2					4	BAI	EO
40603		Ertzainorrekua	Ofizialondokoa	Bernedo	1	ML				1			96		5		AM
40604		Ertzainorrekua	Oinarrizko eskala	Bernedo	37	ML				1			96		8		AM
40605		Ertzainor Taldeko burua	Ikuskapen eskala	Bernedo	1	ML				1			96		5		AM
407		Esku-hartze Unitatea															
40701		Esku-hartze Unitateko burua	Komisarioa	Bernedo	1	IA				2					2	BAI	EO
40703		Esku-hartzea	Ofiziala	Bernedo	2	ML				1			96		2		AM

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Lan kop.	Horn. sist.	2. jard.	Espez.	Betekizunak					BOB	Reg. Ded.	Oh.	
	Uni.	Izena							Titulazioa	Hizkuntza eskakizuna		Iraupen aldia					BOB
										HE	Derr. data	Zuz. zk.	Gutx.				
40704		Esku-hartzea	Ofizialondokoa	Bernedo	2	ML		Esku-hartze ik.	1		96	240	2	AM			
40705		Esku-hartzea	Oinarrizko eskala	Bernedo	18	ML		Esku-hartze ik.	1		96	180	2	AM			
408		Babes eta Segurtasun Unitatea															
40803		Eskolta	Ofiziala	Bernedo	3	ML		Eskolten ik./Esku-hartze ik.	1		96		3	AM			
40804		Eskolta	Ofizialondokoa	Bernedo	6	ML		Eskolten ik./Esku-hartze ik.	1		96	300	3	AM			
40805		Eskolta	Oinarrizko eskala	Bernedo	136	ML		Eskolten ik./Esku-hartze ik.	1		96	240	3	AM			
40811		Babes Unitateko burua	Komisarioa	Bernedo	1	IA			2				2	BAI	EO		
40812		Zentroburua	Komisarioondokoa	Bernedo	2	IA			2				3	BAI	EO		
409		Zaintza eta Erreskate Unitatea															
40908		Itsasokoa	Oinarrizko eskala	lurreta	10	ML			1	700300		240	8	AM			
40903		Atalak Koordinatzeko burua	Komisarioondokoa	lurreta	1	IA			2				5	BAI	EO		
40905		Helikopteroen Ataleko burua	Komisarioondokoa	lurreta	1	IA			2				2	BAI	EO		
40906		Isas Taldeko burua	Ikuskapen eskala	lurreta	7	ML			1	700100			6	AM			
40907		Mekanikaria	Ofizialondokoa	lurreta	7	ML			1	700800			8	AM			
40909		Urpekaritza Taldeko burua	Ikuskapen eskala	lurreta	4	ML			1	700400		300	6	AM			
40910		Urpekaritzakoa	Oinarrizko eskala	lurreta	28	ML			1	700500		240	8	AM			
40911		Mendiko Taldeko burua	Ikuskapen eskala	lurreta	4	ML			1			300	6	AM			
40912		Mendikoa	Oinarrizko eskala	lurreta	32	ML			1			240	8	AM			
40915		Erreskate komandantea	Ofiziala	lurreta	3	ML		C pilotua	1		96		2	AM			
40916		Polizia komandantea	Ofizialondokoa	lurreta	3	ML		C pilotua	1		96		2	AM			
40917		Piloiak	Ikuskapen eskala	lurreta	5	ML		C pilotua + IFR	1		96		2	AM			
40918		Piloiak	Oinarrizko eskala	lurreta	7	ML		C pilotua + IFR	1		96		2	AM			
40920		Operadoreak	Oinarrizko eskala	lurreta	12	ML			1			240	2	AM			
40922		Hegaldietako zuzendaria	Ofiziala	lurreta	2	IA		C pilotua	1		96		2	AM			
40923		Uretako eta Mendiko Esku-hartze eta Erreskateko burua	Ofiziala	lurreta	1	ML			1	700900 701000			6	AM			

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Lan kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak						BBO	Reg. Ded.	Oh.
	Uni.	Izena						Titulazioa	Hizkuntza eskakizuna		Iraupen aldia		BOB			
									HE	Derr. data	Zuz. zk.	Gutx.				
40931		Zaintza eta Erreskateko burua	Komisarioa	Iurreta	1	IA			2				2	BAI	EO	
420		Laguntza Taktikorako Burutza Nagusia														
42001		Laguntza Taktikoko burua	Intendentea	Iurreta	1	IA			2				1	BAI	EO	
42002		Idazkaritza Teknikoa	Ofizialondokoa	Iurreta	1	ML			1				6		EH	
42003		Idazkaritza Teknikoa	Agente lehena	Iurreta	1	ML			1				9		EH	
42004		Idazkaritza Teknikoa	Agentea	Iurreta	5	ML			1				9		EH	
430		Erakundeen Seguratasunerako Burutza Nagusia														
43001		Erakundeen Seguratasuneko burua	Intendentea	Bernedo	1	IA			2				1	BAI	EO	
43002		Idazkaritza Teknikoa	Ofiziala	Bernedo	1	ML			1				5		EH	
43003		Idazkaritza Teknikoa	Ofizialondokoa	Bernedo	1	ML			1				6		EH	
43004		Idazkaritza Teknikoa	Agente lehena	Bernedo	1	ML			1				9		EH	
43005		Idazkaritza Teknikoa	Agentea	Bernedo	3	ML			1				9		EH	
601		Barne Arazoetarako Zerbitzua														
60103		Arioburua	Ofiziala	Erandio	2	IA			2	OIK12/IKI			5		EO	
60106		Ofizialondokoa	Ofizialondokoa	Erandio	6	ML			1	OIK12/IKI			6		LN	
60108		Agente lehena	Agente lehena	Erandio	10	ML			1	OIK11/IKI			9		LN	
60111		Agentea	Agentea	Erandio	12	ML			1	OIK11/IKI			9		LN	
60121		Barne Arazoetarako Zerbitzuko burua	Intendentea	Erandio	1	IA			2				1	BAI	EO	
60122		Ekintzaburua	Komisarioa	Erandio	1	IA			2				4	BAI	EO	
701		Erakunde Harremanetarako eta Komunikaziorako Zerbitzua														
70101		Erakunde Harremanetako eta Komunikaziorako burua	Intendentea	Erandio	1	IA			2				1	BAI	EO	
70102		Erakunde Harremanak eta Komunikazioa	Komisarioa	Erandio	2	IA			2				4	BAI	EO	
70103		Erakunde Harremanak eta Komunikazioa	Ikuskapen eskala	Erandio	2	IA			1				6		EH	
70104		Erakunde Harremanak eta Komunikazioa	Oinarrizko eskala	Erandio	2	IA			1				9		EH	
70105		Bitartekoa	Ofiziala	Erandio	3	IA			1				4		EO	
70106		Prentsa Taldeko burua	Oinarrizko eskala	Erandio	1	ML			2				6		EH	
70107		Prentsako agentea	Oinarrizko eskala	Erandio	7	ML			2				9		EH	
70108		Prentsako agentea	Oinarrizko eskala	Vitoria-Gasteiz	3	ML			2				9		EH	
70109		Prentsako agentea	Oinarrizko eskala	Oiartzun	3	ML			2				9		EH	

2018ko martxoaren 15a, osteguna

Kod.	Lanpostua		Eskala/Kategoria erreserba	Udalerrria	Lan kop.	Horn. sist.	2. jard.	Betekizunak					BOB	Reg. Ded.	Oh.		
	Uni.	Izena						Espez.	Titulazioa	Hizkuntza eskakizuna		Iraupen aldia				BOB	
										HE	Derr. data	Zuz. zk.					Gutx.
70110		Erakunde Harremanak eta Komunikazioa	Ikuskapen eskala	Vitoria-Gasteiz	1	IA				1				6	EH		
702		Prestakuntza Koordinatzeke Zerbitzua															
70201		Prestakuntza Koordinatzeke burua	Intendentea	Erandio	1	IA				2				1	BAI	EO	
70202		PLEAko Barnetegiko Ariketa burua	Ofiziala	Vitoria-Gasteiz	1	IA				1				5		EO	
70203		PLEAko Barnetegia	Oinarrizko eskala	Vitoria-Gasteiz	7	ML				1				9		EH	
703		Idazkaritza Nagusia															
70301		Idazkaritza Nagusiko burua	Intendentea	Erandio	1	IA				2				1	BAI	EO	
70302		Alaiak Koordinatzeke burua	Komisarioa	Erandio	1	IA				2				2	BAI	EO	
70303		Atalburua	Komisarioondokoa	Erandio	4	IA				2				4	BAI	EO	
70304		Arioburua	Ofiziala	Erandio	7	IA				1				5		EO	
70305		Taldeburua	Ofizialondokoa	Erandio	4	ML				1				6		EH	
70306		Taldeburua	Ofizialondokoa	Erandio	6	ML			OIKI2/IKI	1		96		6		EH	
70307		Agente lehena	Agente lehena	Erandio	6	ML				1				9		EH	
70308		Agente lehena	Agente lehena	Erandio	18	ML	2		OIKI1/IKI	1		96		9		EH	
70309		Agentea	Agentea	Erandio	31	ML	2			1				9		EH	
70310		Agentea	Agentea	Erandio	52	ML	8		OIKI1/IKI	1		96		9		EH	
70311		Agentea	Agentea	Vitoria-Gasteiz	1	ML			OIKI1/IKI	1		96		9		EH	
801		Inteligentzia Bulego Nagusia															
80101		Inteligentzia Bulego Nagusiko burua	Intendentea	Erandio	1	IA				2				1	BAI	EO	
80102		Inteligentzia Kriminalako burua	Komisarioa	Erandio	1	IA				2				2	BAI	EO	
80108		Ekintzetarako Inteligentziako burua	Komisarioa	Erandio	1	IA				2				2	BAI	EO	
80103		Zentroburua	Komisarioondokoa	Erandio	3	IA				2				4	BAI	EO	
80104		Arioburua	Ofiziala	Erandio	4	IA			OIKI2/IKI	2		96		4		EO	
80105		Taldeburua	Ikuskapen eskala	Erandio	16	IA			OIKI2/IKI	2		96		4		EO	
80106		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko eskala	Erandio	138	IA			OIKI1/IKI	1		96		4		EO	
80107		Zerbitzuko agentea	Oinarrizko eskala	Erandio	14	IA				1				4		EO	